
Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale Mod.Pag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^su Spe1^su Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

352 1 27/03/2024 634,40 2023 21009 2.02.03.05.00 GENNARI GUSTAVO CIG: ZF03BCB526 Parcella nr. 2 del 05/03/2024 - Affidamento della consulenza tecnica inerente alla riallocazione dei pannelli espositivi del secondo piano del Deposito della Galleria Borghese - rep 206 del 7/7/2023

BON 2023/328 2024/304 9 2.1.2.018 19 SI

351 1 27/03/2024 9,00 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie spese valuta per bonifico estero REG 2023/802 2024/303 9 1.2.3.001 19 SI
350 1 27/03/2024 10,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie spese valuta per bonifico estero REG 2023/802 2024/302 9 1.2.3.001 19 SI
349 1 27/03/2024 3,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie - valuta per bonifico estero REG 2023/802 2024/301 9 1.2.3.001 19 SI
348 1 27/03/2024 10,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie per versamento estero Yourprivateitaly REG 2023/802 2024/300 9 1.2.3.001 19 SI
347 1 27/03/2024 922,32 2024 2 1.03.02.99.99 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: B0A386E70A Fattura nr. 70/001 del 21/03/2024 - Servizio guardiania armata  per il controllo degli accessi della Galleria - rep 78 del 12 marzo 2024 - 36 ore

BON 2024/117 2024/299 9 1.1.3.270 19 SI

346 1 27/03/2024 1.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 MONSIEUR THOMAS HAMILTON OU restituzione deposito cauzionale evento dell`11 marzo 2024 BENEFACTOR TRAVEL VERSATO DA MONSIEUR THOMAS HAMILTON
BOSE 2024/159 2024/298 9 4.1.1.008 19 SI

345 1 27/03/2024 2.981,00 2024 2 1.03.02.02.00 CALIFORNIA CATERING SRLCIG: B0C31943A2 Fattura nr. P00005 del 22/03/2024 - Affidamento del servizio di catering per Cocktail di rappresentanza in occasione della presentazione del volume Raffaello con visita speciale alla Deposizione 11 marzo 2024 - 70 persone - rep 79 del 20 m

BON 2024/119 2024/297 9 1.2.1.065 19 SI

344 1 27/03/2024 1.470,62 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: B08009D35A Fattura nr. 000000378 del 23/02/2024 - Rimborso spese accompagnatori ITALIA fase allestimento - PROT 781 DEL 15.02.2024 - saldo
BON 2024/54 2024/296 9 1.2.1.065 19 SI

343 1 27/03/2024 1.744,60 2023 21007 2.02.03.05.00 VALENTE RAFFAELE Fattura nr. FPA 6/24 del 23/03/2024 BON 2023/380 2024/295 9 2.1.2.018 19 SI
342 1 27/03/2024 1.144,00 2023 19025 1.03.02.11.99 SCIARRA CLAUDIA Fattura nr. 46 del 25/03/2024 - INCARICO DI GESTIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE DELLA GB IN RELAZIONE AL CATALOGO ON LINE DELLE OPERE DEL MUSEO - REP 138 DEL 18/4/2023 - XI TRANCHE

BON 2023/129 2024/294 9 1.2.1.180 19 SI

341 1 27/03/2024 1.037,00 2024 21011 2.02.03.06.00 IACONI INFISSI DI IACONI EMANUELE E BALDI FRANCESCO SNC
CIG: B05E77F51C Fattura nr. 51 del 04/03/2024 - fornitura di una pedana per eliminazione barriere architettoniche in 

BON 2024/10 2024/293 9 2.1.2.020 19 SI
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acciaio da posizionare nei giardini  - rep 54 del 28 febbraio 2024
340 1 27/03/2024 929,64 2023 23002 1.03.02.02.00 KOINE' CONSERVAZIONE BENI CULTURALI SCRL CIG: ZB23D1B7F5 Fattura nr. FATTPA 6_24 del 18/03/2024 - DETERMINA SOSPENSIVA Presidio restauratori x puntamento luci allestimento Mostra Rubens - montaggio e smontaggio - rep 275 del 14 novembre 2023 - 7, 8, 9, 10 E 11 NOVEMBRE 2024

BON 2023/618 2024/292 9 1.2.1.065 19 SI

339 1 27/03/2024 48,80 2024 21015 1.03.01.01.00 FAF  TOSCANA - FONDAZIONE ALINARI PER LA FOTOGRAFIA
CIG: B0AE084C83 Fattura nr. 000/128/2024 del 07/03/2024 BON 2024/110 2024/291 9 1.2.1.270 19 SI

338 1 27/03/2024 225,00 2024 28 1.03.02.19.00 SAPIO FRANCESCO CIG: B09D295AEA Fattura nr. FPA 15/24 del 11/03/2024 BON 2024/94 2024/290 9 1.1.3.245 19 SI
337 1 26/03/2024 487,79 2024 19031 1.03.02.99.99 SARTI MARIA GIOVANNA RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO EDUCATIVO PER ACQUISTI VARI COME DA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA

BON 2024/155 2024/289 9 1.2.1.265 18 SI

336 1 26/03/2024 209,90 2024 19031 1.03.02.99.99 SARTI MARIA GIOVANNA RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO EDUCATIVO PER ACQUISTO MATERIALI E VOLUMI
BON 2024/154 2024/288 9 1.2.1.265 18 SI

335 1 26/03/2024 1.500,00 2023 20028 1.03.02.11.00 SCANU LARA INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA REDAZIONE EDITORIALE DI TESTI PER IL CATALOGO GENERALE DELLA PITTURA DELLA GB E PER IL CATALOGO DEDICATO A RUBENS IN OCCASIONE DELLA MOSTRA IL TOCCO DI PIGMALIONE - REP 146 DEL 26/4/2023 - XI TRANCHE

BON 2023/108 2024/287 9 1.2.1.175 18 SI

334 1 26/03/2024 14.920,36 2023 19056 2.02.03.06.00 L.G.R. APPALTI SRL CIG: 9568675069 Fattura nr. 11 del 29/02/2024 - LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DELLA GB - REP 155 DEL 15/05/2023 - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

BON 2023/101 2024/286 9 2.1.2.020 18 SI

333 1 26/03/2024 32.681,55 2023 22020 2.02.03.06.00 L.G.R. APPALTI SRL CIG: 9568675069 Fattura nr. 11 del 29/02/2024 - LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DELLA GB - REP 155 DEL 15/05/2023 - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

BON 2023/100 2024/285 9 2.1.2.020 18 SI

332 1 26/03/2024 204.012,04 2023 22019 2.02.03.06.00 L.G.R. APPALTI SRL CIG: 9568675069 Fattura nr. 11 del 29/02/2024 - LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DELLA GB - REP 155 DEL 15/05/2023 - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

BON 2023/99 2024/284 9 2.1.2.020 18 SI
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331 1 26/03/2024 3.513,60 2024 16 1.03.01.02.99 PETROZZI DESIGN SRLS CIG: B03CE8763A Fattura nr. 71 del 13/02/2024 - FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN PANNELLO IN POLICARBONATO COMPATTO DA INSTALLARE SUL CANCELLO DEL PORTICO - REP 43 DEL 13.02.2024

BON 2024/11 2024/283 9 1.1.3.040 18 SI

330 1 26/03/2024 3.848,00 2023 19067 2.02.03.06.00 POSITANO MATTEO CIG: Z3B3DBDF76 Fattura nr. 2-2024 del 14/02/2024 - incarico per indagini stratigrafiche Rubens inv 411 e 277 + apparati decorativi sala IV cantiere studio - rep 306 del 27 dicembre 2023

BON 2023/652 2024/282 9 2.1.2.022 18 SI

329 1 26/03/2024 108,24 2024 15 1.03.01.02.99 ERREBIAN S.P.A. CIG: B04DA96BB6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. V2/517994 del 11/03/2024 - FORNITURA DI 34 TONER PER STAMPANTI AD USO DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLA GB - REP 48 DEL 16.02.2024

BON 2024/34 2024/281 9 1.1.3.040 18 SI

328 1 26/03/2024 1.870,74 2024 15 1.03.01.02.99 ERREBIAN S.P.A. CIG: B04DA96BB6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. V2/516363 del 29/02/2024 - FORNITURA DI 34 TONER PER STAMPANTI AD USO DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLA GB - REP 48 DEL 16.02.2024 - SALDO FATTURA

BON 2024/34 2024/280 9 1.1.3.040 18 SI

327 1 26/03/2024 3.000,00 2024 13 1.03.01.02.00 ERREBIAN S.P.A. CIG: B04DA96BB6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. V2/516363 del 29/02/2024 - FORNITURA DI 34 TONER PER STAMPANTI AD USO DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLA GB - REP 48 DEL 16.02.2024

BON 2024/33 2024/279 9 1.1.3.020 18 SI

326 1 26/03/2024 4.751,66 2024 2 2.02.03.05.00 REGGIO D`ACI MICHELA CIG: B04A509AB0 Parcella nr. 15/FE del 13/03/2024 BON 2024/4 2024/278 9 2.1.2.018 18 SI
325 1 26/03/2024 16.640,00 2023 23002 1.03.02.02.00 MOLINI COSTANZA Fattura nr. FATTPA 1_24 del 12/03/2024 BON 2023/398 2024/277 9 1.2.1.065 18 SI
324 1 26/03/2024 3.700,66 2023 23009 2.02.03.06.00 VALENTE RAFFAELE CIG: A00286CC40 Fattura nr. FPA 5/24 del 11/03/2024 BON 2023/378 2024/276 9 2.1.2.025 18 SI
323 1 26/03/2024 2.200,00 2023 2 1.03.02.19.01 SAPIO FRANCESCO CIG: ZD33B5FF65 Fattura nr. FPA 14/24 del 11/03/2024 - ASSISTENZA TECNICO-INFORMATICA, MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE DEI SISTEMI INFORMATICI DI GB - PROROGA TECNICA - RIF. REP 331 DEL 14.12.2022 E SUCCESSIVA OPZIONE DI 6 MESI - PROT 5889 DEL 5/12/2023

BON 2023/711 2024/275 9 1.2.1.190 18 SI

322 1 26/03/2024 16.589,56 2023 23002 1.03.02.02.00 ONIRIDE SOCIETA` A RESPONSABILITA` LIMITATACIG: ZD63CC5456 Fattura nr. 5 del 13/03/2024 - Realizzazione di fornitura BON 2023/559 2024/274 9 1.2.1.065 18 SI
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hardware e software totem touchscreen volto alla consultazione album di disegni di Anthony Van Dyck in occasionee della mostra di Rubens - TD MEPA 3790192 DEL 12/10/2023 - REP 254 D
321 1 26/03/2024 33.671,37 2023 2 2.02.03.06.00 X OFFICE SRL CIG: Z083DDAF34 Fattura nr. 2024 47 del 08/03/2024 - FORNITURA CON TRASPORTO E MONTAGAGIO DI ARREDI DA UFFICIO DA COLLOCARE LA PIANO UFFICI DELLA GB - REP 2 DEL 2.1.2024

BON 2023/712 2024/273 9 2.1.2.020 18 SI

320 1 26/03/2024 10.126,00 2023 22002 2.02.03.06.00 EMMEBI DIAGNOSTICA ARTISTICA CIG: Z103D6A647 Fattura nr. FATTPA 12_24 del 19/03/2024 BON 2023/654 2024/272 9 2.1.2.022 18 SI
319 1 26/03/2024 2.080,00 2023 22020 2.02.03.06.00 PALLAI ILEANA CIG: ZEA3A5D71D Fattura nr. 3 del 19/03/2024 BON 2023/124 2024/271 9 2.1.2.020 18 SI

318 1 26/03/2024 19.032,00 2022 22007 2.02.03.05.00 DIPARTIMENTO STORIA DISEGNO E RESTAURO DELL`ARCHITETTURA DSDRA UNIVERSITA` SAPIENZA ROMA

CIG: Z563862CE8 Fattura nr. V311E-8 del 04/03/2024 BON 2022/433 2024/270 9 2.1.2.018 18 SI

317 1 26/03/2024 3.147,20 2024 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: B0770C5F36 Fattura nr. 31/01 del 23/02/2024 - Servizio di catering per cocktail presso la GB in relazione alla mostra di Rubens - REP 74 DEL 20.03.2024 - SERVIZIO DEL 5 E DEL 18 FEBBRAIO 2024

BON 2024/79 2024/269 9 1.2.1.065 18 SI

316 1 26/03/2024 1.533,91 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 157 del 13/03/2024 BON 2023/275 2024/268 9 1.1.3.185 18 SI
315 1 26/03/2024 26.724,05 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 117/C10 del 29/02/2024 BON 2023/275 2024/267 9 1.1.3.185 18 SI
314 1 26/03/2024 1.614,06 2019 19041 2.02.01.04.00 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: 8009970459 Fattura nr. 68/001 del 19/03/2024 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI APPRESTAMENTI TECNOLOGICI DI SICUREZZA ANTICRIMINE PER I VARCHI DI ACCESSO, AGGIORNAMENTO ESISTENTI E VIGILANZA ARMATA - RDO 2391462 - REP 297 - DAL 21 AL 28 FEBBRAIO 2024 -

BON 2019/625 2024/266 9 2.1.2.004 18 SI

313 1 26/03/2024 3.689,28 2019 19041 2.02.01.04.00 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: 8009970459 Fattura nr. 67/001 del 19/03/2024 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI APPRESTAMENTI TECNOLOGICI DI SICUREZZA ANTICRIMINE PER I VARCHI DI ACCESSO, AGGIORNAMENTO ESISTENTI E VIGILANZA ARMATA - RDO 2391462 - REP 297 - 1 - 18 FEBBRAIO 2024 - TOT 1

BON 2019/625 2024/265 9 2.1.2.004 18 SI
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312 1 26/03/2024 27.894,91 2024 2 1.03.02.05.00 ENEL ENERGIA SPA CIG: 0000000 Fattura nr. 005023799612 del 11/03/2024 - consumo elettrico Galleria dal 1 aprile 2024
BON 2024/1 2024/264 9 1.1.3.090 18 SI

311 1 26/03/2024 1.685,60 2024 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: B02F9D1D5B Fattura nr. 10/01 del 30/01/2024 - SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE DELLA CONFERENZA "LA TEMPORALITA` DEL BAROCCO" -  29 gennaio 2024 - REP 75 DEL 20.03.2024

BON 2024/6 2024/263 9 1.2.1.065 18 SI

310 1 26/03/2024 3.097,20 2024 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: B03090F167 Fattura nr. 5/01 del 16/01/2024 - Servizio di catering in occasione della Giornata di Studio su Rubens presso la GB - 15 gennaio 2024 -  REP 76 DEL 20.03.2024

BON 2024/16 2024/262 9 1.2.1.065 18 SI

309 1 26/03/2024 945,50 2024 19020 1.03.02.07.00 EMERGENZE SONORE SRL CIG: B093747196 Fattura nr. FATTPA 2_24 del 06/03/2024 - Servizio di allestimento e noleggio di 60 sedie, 2 relle  e 60 grucce per il concerto Chromolghia che si terrà presso la GB il 5 marzo - REP 63 del 6.3.2024

BON 2024/78 2024/261 9 1.2.1.115 18 SI

308 1 26/03/2024 2.586,40 2024 19020 1.03.02.07.00 EMERGENZE SONORE SRL CIG: B0B7C82719 Fattura nr. FATTPA 3_24 del 12/03/2024 - Servizio di allestimento e noleggio service in occasione della presentazione del volume Raffaello - REP 73 DEL 20/03/2024

BON 2024/116 2024/260 9 1.2.1.115 18 SI

307 1 26/03/2024 2.030,08 2023 19025 1.03.02.11.99 RANALLETTA MARCO CIG: Z873B1FEE9 Parcella nr. 6 del 05/03/2024 - Incarico di Responsabile della sicurezza antincendio relativo all`intero edificio della GB - REP 168 DEL 30/5/2023 - febbraio 2024

BON 2023/224 2024/259 9 1.2.1.180 18 SI

306 1 26/03/2024 9.485,50 2023 19067 2.02.03.06.00 Rosa dei Venti srl CIG: Z6E3A2D461 Fattura nr. 11/PA del 13/03/2024 - MOVIMENTAZIONE INTERNA DI OPERE D`ARTE PRESSO LA GB PER UN TOTALE DI 80 GIORNATE LAVORATIVE, FRAZIONABILI IN MEZZE GIORNATE, ALLA PRESENZA DI UN TECNICO SPECIALIZZATO - REP 95 DEL 8/3/2023

BON 2023/98 2024/258 9 2.1.2.022 18 SI

305 1 14/03/2024 1.141,92 2023 2 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 21 del 13/03/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` E BILANCIO - REP 36 del 26.01.2024

BON 2023/572 2024/257 9 1.2.1.180 17 SI

304 1 14/03/2024 3.276,00 2023 19067 2.02.03.06.00 POGGI DOMENICO CIG: Z7C3DBE632 Fattura nr. FPA 7/24 del 08/03/2024 -  restauro conservativo dei prospetti della Galleria - indagini stratigrafiche facciata su intonaci, stucchi e finiture cromatiche - REP 11/2024

BON 2023/501 2024/256 9 2.1.2.022 17 SI
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303 1 14/03/2024 381,50 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/3 del 29/02/2024 - DIRITTI DI AGENZIA PER VIAGGI MISSIONE FATTURA VOG/3 E RESIDUO BIGLIETTO MILANO MISSIONE 1 GIUGNO 2023 PROF.SSA CAPPELLETTI

BON 2023/309 2024/255 9 1.2.1.300 17 SI

302 1 14/03/2024 143,80 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/3 del 29/02/2024 - RIMBORSO SPESE TRENO CAPPELLETTI 29 FEBBRAIO 2024 MILANO
BON 2024/136 2024/254 9 1.1.2.004 17 SI

301 1 14/03/2024 414,97 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/3 del 29/02/2024 - RIMBORSO SPESE MISSIONE PARIGI VOLO DAL 15 AL 17 FEBBRAIO 2024
BON 2024/135 2024/253 9 1.1.2.005 17 SI

300 1 14/03/2024 18.304,00 2023 20028 1.03.02.11.00 RINALDI MARIA GIULIA Fattura nr. FPA 1/24 del 07/03/2024 - Incarico di gestione, aggiornamento e implementazione di nuove funzionalità per lo sviluppo della piattaforma relazionale del Museo - REP 94 DEL 8/3/2023 - I TRANCHE AL 70%

BON 2023/76 2024/252 9 1.2.1.175 17 SI

299 1 14/03/2024 4.642,70 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: B080520C7A Fattura nr. 000000377 del 23/02/2024 - Rimborso spese accompagnatore Philadelphia fase allestimento - PROT 783 DEL 15.02.2024
BON 2024/53 2024/251 9 1.2.1.065 17 SI

298 1 14/03/2024 1.300,00 2024 20026 1.03.02.02.00 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 2 del 06/03/2024 - Supporto nelle procedure di gara relative alle prossime mostre presso la GB - REP 53 DEL 28.02.2024 - I TRANCHE DALL`8 FEBBRAIO 2024 AL 8 MARZO 2024

BON 2024/36 2024/250 9 1.2.1.065 17 SI

297 1 14/03/2024 1.483,33 2023 19029 1.03.02.99.99 SIOTTO GIULIA Fattura nr. 6/2024 del 11/03/2024 BON 2023/429 2024/249 9 1.2.1.260 17 SI

296 1 14/03/2024 5.046,90 2023 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: A017790D59 Fattura nr. 3/PA del 07/03/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONE DELLA GB PER LA DURATA DI 12 MESI CON L`OPZIONE DI 12 MESI - REP 247 DEL 9.10.2023 - V TRANCHE

BON 2023/381 2024/248 9 2.1.2.022 17 SI

295 1 14/03/2024 883,89 2022 23 1.03.02.13.00 OVER SERVIZI SRL CIG: Z343691FB6 Fattura nr. 414 del 08/03/2024 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FACHINAGGIO, LOGISTICA, MONTAGGIO E SMONTAGGIO DEGLI ARREDI CON FORNITURA DEL MATERIALE DI MONTAGGIO PER 250 ORE  - REP 127  DEL 1/6/2022

BON 2022/243 2024/247 9 1.1.3.195 17 SI

294 1 14/03/2024 871,25 2023 22 1.03.02.13.00 OVER SERVIZI SRL CIG: Z6F3C8602F Fattura nr. 415 del 08/03/2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO DA ESEGUIRSI PRESSO LA GB PER 350 
BON 2023/478 2024/246 9 1.1.3.195 17 SI
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ORE - REP 245 DEL 3.10.2023 - I TRANCHE 50 ORE
293 1 14/03/2024 829,72 2024 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: B05B1F7835 Fattura nr. FVL171 del 29/02/2024 - ODS per sostituire la tubazione dell`impianto idrico antincendio nell`ambito del contratto di Italproim per la ricerca di una perdita - ODS 1 rif contratto CIG ZCD3CD431B - PROT 913 DEL 22.02.2024

BON 2024/18 2024/245 9 1.1.3.145 17 SI

292 1 12/03/2024 1.217,46 2024 3 1.02.01.06.00 ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI AVVISO DI ACCERTAMENTO ESECUTIVO D`UFFICIO PER TARDIVO PAGAMENTO TASSA RIFIUTI E DEL TRIBUTO ANNO 2018 - 2022 N. 2400039809
DDE 2024/125 2024/244 9 1.2.4.003 16 SI

291 1 12/03/2024 8.754,00 2024 3 1.10.05.04.00 H501 SRL SENTENZA TAR LAZIO ROMA II QUATER N. 1906/2022 - (STUDIO LEGALE CARACCIOLO)
BON 2024/124 2024/243 9 1.2.6.001 16 SI

290 1 12/03/2024 824,72 2023 19006 1.03.02.09.00 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. CIG: Z5E3B39A71 Fattura nr. 3762 del 29/02/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E CORRETTIVA DELL`ASENSORE E 3 MONTASCALE DELLA GB - 12 MESI - TD 3574921 DEL 18/5/2023 - REP 166 DEL 24/5/2023 - DAL 23 NOVEMBRE 2023 AL 23 FEBBRAIO 2024

BON 2023/248 2024/242 9 1.1.3.145 16 SI

289 1 12/03/2024 8.969,44 2024 23008 2.02.03.06.00 RUBELLI S.P.A. CIG: B0635CC2C5 Acconto/Anticipo su fattura nr. 3/1P del 22/02/2024 - FORNITURA DI TESSUTI VICTORIA TREVIRA BORGHESE VERDE E ROSSO PER INTERVENTI NELLE SALE - PNRR 1 INV. 1.3 - REP 51 DEL 20-02-2024 - ACCONTO DEL 20%

BON 2024/24 2024/241 9 2.1.2.025 16 SI

288 1 12/03/2024 425,00 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP      QUOTA IRAP SU COMPENSO GRIFFO MARIKA RICEVUTA PAGATA A FEBBRAIO 2024
REG 2024/123 2024/240 9 1.2.4.001 16 SI

287 1 12/03/2024 127,50 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP      QUOTA IRAP SU COMPENSO SCANU LARA RICEVUTA PAGATA A FEBBRAIO 2024
REG 2024/122 2024/239 9 1.2.4.001 16 SI

286 1 12/03/2024 850,00 2023 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO QUOTA IRAP FINO A DICEMBRE 2023 - SU COMPENSO REVISORE DEI CONTI DOTT.SSA PASSARELLI ANNO 2023
REG 2023/526 2024/238 9 1.2.4.001 16 SI

285 1 12/03/2024 7.195,75 2024 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP           VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PAGATO A 
REG 2024/121 2024/237 9 4.1.1.005 16 SI
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FEBBRAIO 2024
284 1 12/03/2024 66.124,19 2024 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     IVA IN SPLIT PAYMENT MESE DI FEBBRAIO 2024REG 2024/120 2024/236 9 4.1.1.002 16 SI
283 1 12/03/2024 1.910,20 2023 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: ZCD3CD431B Fattura nr. FVL170 del 29/02/2024 - incarico per attività di ricerca perdita impianto idrico antincendio - REP 1 DEL 2 GENNAIO 2024

BON 2023/502 2024/235 9 1.1.3.145 16 SI

282 1 12/03/2024 5.483,90 2024 24 1.03.02.13.00 MAX 3 SRL CIG: B082C686F5 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 1/106 del 01/03/2024 - Fornitura di 310.000 bollini colorati con il logo della GB per il monitoraggio dei flussi di visitatori del Museo - REP 57 DEL 1/03/2024

BON 2024/35 2024/234 9 1.1.3.200 16 SI

281 1 12/03/2024 25.099,49 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: B080BE529B Fattura nr. 000000376 del 23/02/2024 - Rimborso spese accompagnatore USA fase allestimento - PROT 782 DEL 15.02.2024
BON 2024/55 2024/233 9 1.2.1.065 16 SI

280 1 12/03/2024 732,00 2022 3 1.03.02.05.00 DEI ROSSI FRANCESCO CIG: Z813924121 Fattura nr. FPA 110/24 del 29/02/2024 - acquisto n. 2 Sim Vodafone - spese di spedizione gratuite - trattativa diretta 3363448 -
BON 2022/722 2024/232 9 1.1.3.085 16 SI

279 1 12/03/2024 66.326,52 2023 19014 1.03.02.02.00 ARTICOLARTE SRL CIG: A01F7EEBEE Fattura nr. 23-FE del 06/03/2024 BON 2023/616 2024/231 9 1.2.1.065 16 SI
278 1 12/03/2024 3.640,00 2023 19032 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 3/2024 del 07/03/2024 - INCARICO PROFESSIONALE PER LA TRADUZIONE DI TESTI DALL`ITALIANO IN LINGUA DEI SEGNI ITALIANI, SECONDO CICLO VISITE GUIDATE INLIS E PERCORSO FORMATIVO "NELLE TUE MANI" - REP 169 DEL 30/5/2023

BON 2023/167 2024/230 9 1.2.1.265 16 SI

277 1 12/03/2024 5.630,23 2023 3 1.01.01.02.00 REPAS LUNCH COUPON SRLCIG: 9223703880 Fattura nr. 3065/36 del 06/03/2024 - ACQUISTO BUONI PASTO ANNO 2023 - 927 buoni prot 1097 del 5 marzo 2024
BON 2023/530 2024/229 9 1.1.2.002 16 SI

276 1 12/03/2024 1.300,00 2023 19025 1.03.02.11.99 PERRONE CLOE Fattura nr. FPA 3/24 del 08/03/2024 BON 2023/77 2024/228 9 1.2.1.180 16 SI
275 1 12/03/2024 1.300,00 2023 19025 1.03.02.11.99 PERRONE CLOE Fattura nr. FPA 2/24 del 08/03/2024 BON 2023/77 2024/227 9 1.2.1.180 16 SI
274 1 12/03/2024 6.912,52 2023 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: ZA03B43870 Fattura nr. FVL10 del 23/01/2024 - Manutenzione ordinaria degli impianti antincendio e TVCC/antintrusione e antincendio della GB - REP 195 DEL 28/06/2023

BON 2023/249 2024/226 9 1.1.3.145 16 SI
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273 1 12/03/2024 317,20 2022 32 1.03.02.12.00 CoperArte Soc. Coop. CIG: Z653817EE5 Fattura nr. FPA 51/24 del 08/03/2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL`UFFICIO DEL CONSEGNATARIO DELLA GB PER 250 ORE - TD 3228624 - REP 266 DEL 21/10/2022 - 4 ore a febbraio

BON 2022/551 2024/225 9 1.2.1.300 16 SI

272 1 11/03/2024 11.098,98 2024 2 1.10.04.01.00 NATIONAL GALLERY OF ARTCIG: B0620B6C30 Copertura assicurativa opere della National Gallery of Art di Washington (Peter Paul Rubens, Decius Mus Addressing the Legions - prot 554 del 5.02.2024

REG 2024/22 2024/224 9 1.1.3.280 15 SI

271 1 11/03/2024 27,68 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/223 9 1.2.3.001 15 SI
270 1 11/03/2024 160,00 2024 21015 1.03.01.01.00 BRITISH MUSEUM IMAGES Richiesta immagini per pubblicazione “Problemi di anticlassismo padano. I molti enigmi della Nuda” di Marco Tanzi collana Galleria 140 sterline  - prot 1023

REG 2024/91 2024/222 9 1.2.1.270 15 SI

269 1 11/03/2024 883,83 2023 19014 1.03.02.02.00 THE ISRAEL MUSEUM costi corriere per prestito opera Israele - Spese relative ai costi legati al prestito di un`opera per la mostra di Rubens presso la GB - PROT 5210 DEL 31.10.2023
REG 2023/649 2024/221 9 1.2.1.065 15 SI

268 1 11/03/2024 6.535,00 2023 23002 1.03.02.02.00 THE ISRAEL MUSEUM CIG: ZEE3D0C44E Spesa relativa all`assicurazione dell`opera concessa in prestito per la mostra di Rubens - PROT 5210 DEL 31.10.2023
REG 2023/596 2024/220 9 1.2.1.065 15 SI

267 1 11/03/2024 3.800,00 2023 23002 1.03.02.02.00 THE ISRAEL MUSEUM CIG: ZEE3D0C44E Spese relative ai costi legati al prestito di un`opera per la mostra di Rubens presso la GB - PROT 5210 DEL 31.10.2023
REG 2023/495 2024/219 9 1.2.1.065 15 SI

266 1 11/03/2024 13.010,00 2023 2 1.10.04.01.00 THE ISRAEL MUSEUM CIG: ZEE3D0C44E spesa è relativa all`assicurazione dell`opera concessa in prestito per la mostra di Rubens - PROT 5210 DEL 31.10.2023
REG 2023/494 2024/218 9 1.1.3.280 15 SI

265 1 11/03/2024 5.200,00 2023 23007 2.02.03.06.00 DITTA INDIVIDUALE DAL MASO ELENA CIG: A040AC7DAE Parcella nr. 1 del 04/03/2024 - Servizio di attività di monitoraggio e valutazione in itinere del PEBA - PNRR - REP 311 DEL 27 NOVEMBRE 2023 - gennaio febbraio 2024

BON 2023/752 2024/217 9 2.1.2.025 15 SI

264 1 11/03/2024 3.306,20 2023 19067 2.02.03.06.00 HBK ITALIA SRL CIG: ZEB3DBE8A9 Fattura nr. 3461443728 del 29/02/2024 BON 2023/624 2024/216 9 2.1.2.022 15 SI
263 1 11/03/2024 1.800,00 2022 2 1.03.02.02.00 DITTA INDIVIDUALE MATILDE MIGLIORINI CIG: Z8438E94B0 Fattura nr. 2 del 28/02/2024 BON 2022/694 2024/215 9 1.2.1.065 15 SI
262 1 11/03/2024 338,92 2023 19003 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 99894399D6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 22/01 del 23/02/2024

BON 2023/403 2024/214 9 1.1.3.145 15 SI
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261 1 11/03/2024 20.000,00 2023 19004 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 99894399D6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 22/01 del 23/02/2024
BON 2023/402 2024/213 9 1.1.3.145 15 SI

260 1 11/03/2024 2.196,00 2023 2 2.02.03.06.00 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI CIG: ZA33DC3B39 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 779/A del 28/02/2024 - fornitura di 400 grucce per nastro trasportatore - rep 6 del del 2024
BON 2023/694 2024/212 9 2.1.2.020 15 SI

259 1 11/03/2024 1.523,47 2022 22016 2.02.03.06.00 SELESTA INGEGNERIA SPA a socio unico CIG: ZD3391E57F Fattura nr. PAC0000055/24 del 26/02/2024 BON 2022/717 2024/211 9 2.1.2.020 15 SI
258 1 11/03/2024 18,18 2023 2 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000006417 del 12/02/2024 - CONSUMO ACQUA ANNO 2023 - dal 13 dicembre 2023 al 12 febbraio 2024

BON 2023/524 2024/210 9 1.1.3.095 15 SI

257 1 11/03/2024 10.682,74 2023 2 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000006540 del 13/02/2024 - CONSUMO ACQUA ANNO 2023 - periodo 13 dicembre 2023 12 febbraio 2024 e conguaglio dal 13 aprile 2023 al 31 gennaio 2024

BON 2023/524 2024/209 9 1.1.3.095 15 SI

256 1 11/03/2024 1.144,00 2023 19025 1.03.02.11.99 SCIARRA CLAUDIA Fattura nr. 45 del 26/02/2024 - INCARICO DI GESTIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE DELLA GB IN RELAZIONE ALLA MOSTRA DOSSO DOSSI E DEL CATALOGO ON LINE DELLE OPERE DEL MUSEO - REP 138 DEL 18/4/2023

BON 2023/129 2024/208 9 1.2.1.180 15 SI

255 1 11/03/2024 3.050,00 2023 19012 1.03.02.02.00 URBAN VISION SPA CIG: Z133D95E3D Fattura nr. 1124000128 del 29/02/2024 - SERVIZIO DI NOLEGGIO TEMPORANEO DI MAXI SCHERMI PER LA PROMOZIONE DELLA MOSTRA RUBENS PRESSO LA GB - RP 5 DEL 3-1-2024

BON 2023/680 2024/207 9 1.2.1.060 15 SI

254 1 11/03/2024 11.529,00 2023 19014 1.03.02.02.00 SATER 4 SHOW SRL CIG: Z213D0C5EB Fattura nr. 0015/24 del 23/02/2024 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI NOLEGGIO POSA IN OPERA PUNTAMENTO E SMONTAGGLIO DELLE LUCI MOSTRA RUBENS - REP 278 DEL 14.11.2023

BON 2023/587 2024/206 9 1.2.1.065 15 SI

253 1 11/03/2024 2.745,00 2023 23002 1.03.02.02.00 DI GENNARO NICOLA SRL CIG: Z703CD33D8 Fattura nr. FPA 1/24 del 01/03/2024 - DETERMINA SOSPENSIVA NOLEGGIO DI UN`AUTOGRU CON OPERATORE PER 10 GIORNATE LAVORATIVE NON CONSECUTIVE IN OCCASIONE DI ATTIVITA` ESPOSITIVE PREVISTE DAL 23.11.2023 - REP 258 DEL 24.10.2023

BON 2023/556 2024/205 9 1.2.1.065 15 SI

252 1 11/03/2024 1.800,00 2022 2 1.03.02.02.00 DITTA INDIVIDUALE GIOVANNA ANTONELLI CIG: Z0D38E94F8 Fattura nr. FATTPA 1_24 del 05/03/2024 BON 2022/695 2024/204 9 1.2.1.065 15 SI
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251 1 11/03/2024 20.025,20 2022 19037 1.03.01.01.00 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. CIG: Z48373D3A1 Fattura nr. 35 del 15/02/2024 - Realizzazione del volume Pittura su Pietra a Roma tra Cinquecento e Seicento. Un itinerario - REP 213 DEL 5/9/2022

BON 2022/374 2024/203 9 1.2.1.270 15 SI

250 1 11/03/2024 16.177,20 2023 23002 1.03.02.02.00 PANSTUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI CIG: Z0E3BCFB9E Parcella nr. FATTPA 1_24 del 26/02/2024 - Servizio di progettazione e direzione lavori dell`allestimento, dell`illuminazione e della grafica per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - REP 224 DEL 10.08.2023

BON 2023/353 2024/202 9 1.2.1.065 15 SI

249 1 11/03/2024 3,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/201 9 1.2.3.001 15 SI

248 1 11/03/2024 10,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/200 9 1.2.3.001 15 SI
247 1 11/03/2024 1,59 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/199 9 1.2.3.001 15 SI
246 1 11/03/2024 4,41 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/198 9 1.2.3.001 15 SI

245 1 11/03/2024 10,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/197 9 1.2.3.001 15 SI
244 1 07/03/2024 1.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 Amichae Associazione Milano restituzione deposito cauzionale per evento del 30 gennaio 2024 BON 2024/13 2024/196 9 4.1.1.008 15 SI
243 1 05/03/2024 2.030,08 2023 19025 1.03.02.11.99 RANALLETTA MARCO CIG: Z873B1FEE9 Parcella nr. 4 del 05/02/2024 - Incarico di Responsabile della sicurezza antincendio relativo all`intero edificio della GB - REP 168 DEL 30/5/2023 - gennaio 2024

BON 2023/224 2024/195 9 1.2.1.180 14 SI

242 1 05/03/2024 31.720,00 2023 21009 2.02.03.05.00 FIAMINGO FABIO CIG: ZA33B50725 Fattura nr. 13/24 del 05/02/2024 BON 2023/223 2024/194 9 2.1.2.018 14 SI
241 1 05/03/2024 17.324,00 2023 19001 1.03.02.09.00 COLA IMPIANTI SRL CIG: 97995669AE Fattura nr. 6 del 19/02/2024 BON 2023/738 2024/193 9 1.1.3.145 14 SI
240 1 05/03/2024 2.053,26 2022 19001 1.03.02.09.00 TRANE ITALIA SRL CIG: Z6138BEBA2 Fattura nr. 60034151 del 22/02/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 12 MESI - SERVIZIO DI MANUTENZIONE SPECIALISTICA  PROGRAMMATA DEI DUE GRUPPI FRIGO - PROT 50008 DEL 24/11/2022 - RIF TD MEPA 1914043

BON 2022/639 2024/192 9 1.1.3.145 14 SI

239 1 05/03/2024 732,00 2022 2 1.03.02.99.99 GRUPPO MAURIZI SRL CIG: ZE83622BA7 Fattura nr. 606/2024 del BON 2022/147 2024/191 9 1.1.3.270 14 SI
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15/02/2024 - SERVIZIO DI MISURAZIONI RELATIVE AL GRADO DI ILLUMINAMENTO NELLE POSTAZIONI DI LAVORO E MONITORAGGIO DEI LIVELLI DI GAS RADON NEL PIANO SEMINTERRATO - TD 2116949 - REP 109 DEL 10/5/2022 - ritiro dosime
238 1 29/02/2024 317,20 2024 2 1.03.02.02.00 ALFA FCM SRL CIG: B03199FC59 Fattura nr. 9/FPA del 28/02/2024 - SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E GUARDAROBA IN OCCASIONE DELL`EVENTO ISTITUZIONALE ALLA PRESENZA DEL MINISTRO DELLA CULTURA ITALIANO - REP 40 DEL 6.2.2024

BON 2024/15 2024/190 9 1.2.1.065 13 SI

237 1 29/02/2024 1.183,40 2023 2 1.03.02.02.00 ALFA FCM SRL CIG: Z543D3B209 Fattura nr. 6/FPA del 28/02/2024 BON 2023/662 2024/189 9 1.2.1.065 13 SI
236 1 29/02/2024 212,08 2023 19001 1.03.02.09.00 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. CIG: ZE13DC57B3 Fattura nr. 3140 del 16/02/2024 - SOSTITUZIONE SERRATURA PORTA SCENSORE PIANO TERRA - ODS 2 DEL 14.12.2023 - RIF CONTRATTO CIG Z5E3B39A71 - REP ODS 3 DEL 4.1.2024

BON 2023/737 2024/188 9 1.1.3.145 13 SI

235 1 29/02/2024 7.560,00 2022 19031 1.03.02.99.99 CALAMUS S.A.S DI PAOLO CANTON E C. CIG: ZCB3808FB3 Fattura nr. 19/E del 14/02/2024 - REALIZZAZIONE DI VOLUMI DI DIVULGAZIONE ARTISTICA DESTINATI A UN PUBBLICO DI GIOVANI AVENTE AD OGGETTO LE COLLEZIONI DELLA GB - REP 296 DEL 21/11/2022

BON 2022/442 2024/187 9 1.2.1.265 13 SI

234 1 29/02/2024 10.150,40 2023 22014 2.02.03.05.00 ENA MASSIMILIANO CIG: ZB43D0C652 Fattura nr. FATTPA 3_24 del 23/02/2024 - Coordinatore della sicurezza per il cantiere di allestimento/disallestimento mostra Rubens e attività coordinate - REP 272 DEL 13.11.2023

BON 2023/589 2024/186 9 2.1.2.018 13 SI

233 1 29/02/2024 484,00 2024 15 1.03.01.02.99 DITTA INDIVIDUALE VETUSTA NURSIA CIG: B04CE5924A Fattura nr. 39 del 14/02/2024 - FORNITURA DI 20 KG DI CIOCCOLATINI PER INIZIATIVE PROMOZIONALI SETTIMANA SAN VALENTINO PRESSO LA GB - REP 45 DEL 13.2.2024

BON 2024/32 2024/185 9 1.1.3.040 13 SI

232 1 29/02/2024 9.868,98 2022 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: 9551552E0C Fattura nr. 12 del 15/02/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA DI PIANTE E BULBI NEI GIARDINI STORICI DELLA GB, DEL PARTERRE, DELL`UCCELLIERA, DELLA MERIDIANA E MANUTENZIONE DELLE PIANTE DELLA TERRAZZA SUD - REP 83 DEL 28/2/2023

BON 2022/401 2024/184 9 1.1.3.165 13 SI
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231 1 29/02/2024 3.522,86 2023 19030 1.03.02.99.99 HIBOU SOCIETA` COPERATIVA CIG: Z853CF82D8 Fattura nr. 2024/PA/000005 del 23/02/2024 - DIGITALIZZAZIONE ARCHIVIO STORICO FOTOGRAFICO E PIATTAFOMA WEB - REP 297 - SALDO FATTURA I TRANCHE

BON 2023/434 2024/183 9 1.2.1.260 13 SI

230 1 29/02/2024 2.821,14 2023 2 1.03.02.99.99 HIBOU SOCIETA` COPERATIVA CIG: Z853CF82D8 Fattura nr. 2024/PA/000005 del 23/02/2024 - DIGITALIZZAZIONE ARCHIVIO STORICO FOTOGRAFICO E PIATTAFOMA WEB - REP 297 - I TRANCHE

BON 2023/433 2024/182 9 1.2.1.260 13 SI

229 1 29/02/2024 2.989,00 2023 3 1.03.02.13.00 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL CIG: ZC73D48C4D Fattura nr. 000006 del 25/01/2024 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO MATERIALE VARIO CON CONFERIMENTO IN DISCARICA - REP 291 DEL 4.12.2023
BON 2023/548 2024/181 9 1.1.3.205 13 SI

228 1 27/02/2024 204,80 2024 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Parigi dal 15 al 17 febbraio 2024 - organizzazione mostra "La collezione Borghese al Musee Kacquemart Andrè" Parigi dal 6 settembre 2024 al 6 gennaio 2025

BON 2024/83 2024/180 9 1.1.2.005 13 SI

227 1 27/02/2024 128,60 2024 2 1.03.02.02.99 CAPPELLETTI FRANCESCA spese di rappresentanza per pranzo di lavoro per ospitalità equipe mostra Parigi e spostamento su Roma del 21 e 22 febbraio 2024
BON 2024/82 2024/179 9 1.2.1.070 13 SI

226 1 27/02/2024 23,00 2024 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per incontro archivio Vaticano 6 febbraio 2024 BON 2024/81 2024/178 9 1.1.2.004 13 SI
225 1 27/02/2024 425,75 2023 2 1.03.02.02.00 CAMMELLI MARCO rimborso spese componente CDA per riunione del 30 ottobre 2023 e rimanenze scontrini 11 settembre 2023 - Prof Cammelli

BON 2023/615 2024/177 9 1.1.2.004 13 SI

224 1 26/02/2024 543,60 2023 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: Z153DDE1C5 Fattura nr. 17/01 del 09/02/2024 - Servizio di catering in occasione della visita del Ministro del 16 dicembre 2023 presso la GB - REP 312 DEL 27.12.2023

BON 2023/750 2024/176 9 1.2.1.065 12 SI

223 1 26/02/2024 1.500,00 2023 20028 1.03.02.11.00 SCANU LARA INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA REDAZIONE EDITORIALE DI TESTI PER IL CATALOGO GENERALE DELLA PITTURA DELLA GB E PER IL CATALOGO DEDICATO A RUBENS IN OCCASIONE DELLA MOSTRA IL TOCCO DI PIGMALIONE - REP 146 DEL 26/4/2023 - ricevuta 2 del 2024

BON 2023/108 2024/175 9 1.2.1.175 12 SI

222 1 26/02/2024 3.300,00 2023 19029 1.03.02.99.99 PRELATI MARIA CHIARA Fattura nr. 21 del 21/02/2024 - INCARICO DI AGGREGAZIONE NEL DATABASE DEDICATO DELL`ARCHIVIO RESTAURI DEL MATERIALE GRAFICO E 
BON 2023/428 2024/174 9 1.2.1.260 12 SI
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FOTOGRAFICO RELATIVO AGLI INTERVENTI DI RESTAURO DELLE OPERE DELLA COLLEZIONE - REP 240 DEL 28.09.2023 I tranche al 50 %
221 1 26/02/2024 8.800,00 2023 2 1.03.02.02.00 MARIA SOLE DE ANGELIS CIG: ZA83D92650 Fattura nr. FPA 1/24 del 14/02/2024 - Realizzazione, allestimento e disallestimento nel museo di decorazioni natalizie  - REP 12 DEL 22.1.2024

BON 2023/707 2024/173 9 1.2.1.065 12 SI

220 1 26/02/2024 1.744,60 2023 21007 2.02.03.05.00 VALENTE RAFFAELE Fattura nr. FPA 4/24 del 21/02/2024 BON 2023/380 2024/172 9 2.1.2.018 12 SI

219 1 26/02/2024 4.651,86 2024 19020 1.03.02.07.00 NIULAB SRL CIG: B0128DA9DF Fattura nr. 11 del 06/02/2024 - SERVIZIO DI NOLEGGIO DI ATTREZZATURA TECNICA AUDIO E SEDIE IN OCCASIONE DELLA CONFERENZA CHE SI TERRA` IN DATA 29.01.2024 PRESSO LA GB - REP 38 DEL 1.2.2024

BON 2024/5 2024/171 9 1.2.1.115 12 SI

218 1 26/02/2024 1.650,00 2023 2 1.03.02.02.00 MARIA SOLE DE ANGELIS CIG: ZAE3D54F8A Fattura nr. FPA 2/24 del 14/02/2024 - Allestimento e disallestimento di 7 tavoli tramite fornitura candelabri e 12 composizioni floreali in occasione della preview della mostra di Rubens 12 novembre 2023 - PROT 287 DEL 23.11.2023

BON 2023/644 2024/170 9 1.2.1.065 12 SI

217 1 26/02/2024 2.200,00 2023 2 1.03.02.19.01 SAPIO FRANCESCO CIG: ZD33B5FF65 Fattura nr. FPA 10/24 del 06/02/2024 - ASSISTENZA TECNICO-INFORMATICA, MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE DEI SISTEMI INFORMATICI DI GB - PROROGA TECNICA - RIF. REP 331 DEL 14.12.2022 E SUCCESSIVA OPZIONE DI 6 MESI - PROT 5889 DEL 5/12/2023

BON 2023/711 2024/169 9 1.2.1.190 12 SI

216 1 26/02/2024 2.080,00 2023 22020 2.02.03.06.00 PALLAI ILEANA CIG: ZEA3A5D71D Fattura nr. 2 del 22/02/2024 BON 2023/124 2024/168 9 2.1.2.020 12 SI
215 1 26/02/2024 3.700,66 2023 23009 2.02.03.06.00 VALENTE RAFFAELE CIG: A00286CC40 Fattura nr. FPA 3/24 del 12/02/2024 BON 2023/378 2024/167 9 2.1.2.025 12 SI
214 1 26/02/2024 4.938,56 2024 19020 1.03.02.07.00 NIUTEK SRL CIG: B02C4A1915 Fattura nr. 25 del 06/02/2024 - SERVIZIO NOLEGGIO ATTREZZATURA TECNICANAUDIO E SEDIE IN OCCASIONE EVENTO-CONFERENZA PRESSO LA GB - REP 42 DEL 13.02.2024

BON 2024/26 2024/166 9 1.2.1.115 12 SI

213 1 26/02/2024 1.131,52 2022 19066 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO 2 % SU IMPEGNO 367 - servizio di manutenzione ordinaria di dipinti, delle sculture, degli arredi e delle decorazioni nelle sale della Galleria Borghese

BON 2022/819 2024/165 9 2.1.2.022 12 SI
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212 1 26/02/2024 166,00 2022 19067 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO 2% SU IMPEGNO 392 - restauro di due dipinti su tela con relative cornici, INV.8 Benvenuto Tisi, detto Garofalo, Corteo Magico (110 x 159 cm) e INV. 317 Luca Cambiaso, Venere e Adone (141 x 92 cm) - REP 208 DEL 31/08/2022

BON 2022/818 2024/164 9 2.1.2.022 12 SI

211 1 26/02/2024 163,80 2022 19067 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO 2% SU IMPEGNO 519 - Restauro delle opere su tavola e tela: INV. 378, Cesari Giuseppe detto Cavalier d’Arpino, Ratto d’Europa, olio su tavola, cm 57x 4;  INV. 468, Domenico Puligo, Madonna col Bambino e Angeli, olio su tavola, Ø cm 68, INV. 422,

BON 2022/817 2024/163 9 2.1.2.022 12 SI

210 1 26/02/2024 118,00 2022 19067 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO 2% SU IMPEGNO 730 Restauro di n. 3 dipinti di Scarsellino (invv. 169, 214 e 219) Giovanna Prestipino
BON 2022/816 2024/162 9 2.1.2.022 12 SI

209 1 26/02/2024 139,60 2022 19067 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO 2% SU IMPEGNO 735 INCARICO PER (S. NOBILI) Restauro del Dipinto attr. a J. Bassano (inv. 29) e della relativa cornice dorata - REP 4 DEL 19 GENNAIO 2023

BON 2022/815 2024/161 9 2.1.2.022 12 SI

208 1 26/02/2024 422,51 2019 19066 2.02.03.06.00 MINISTERO DELLA CULTURAINCENTIVO SPETTANZE AL PERSONALE PARI AL 2% SULL`IMPORTO DEL CONTRATTO LAVORI DI RESTAURO ANNO 2019 - contratto ARTEFAB CALCO COPIA ERCOLE A RIPOSO VD IMP 388

BON 2019/797 2024/160 9 2.1.2.022 12 SI

207 1 22/02/2024 5.000,00 2023 19024 1.03.02.11.00 GRIFFO MARIKA CIG: Z043DB64C9 Incarico prestazione occasionale per mappature su ortoimmagini dei materiali e dei litotipi, nell`ambito del progetto sui marmi - PROT 308 DEL 27.12.2023 - RIC 1 DEL 2024

BON 2023/697 2024/159 9 1.2.1.175 11 SI

206 1 22/02/2024 1.141,92 2023 19025 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 16 del 15/02/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` BILANCIO E FISCALE - REP 68 DEL 15/02/2023

BON 2023/32 2024/158 9 1.2.1.180 11 SI

205 1 22/02/2024 5.251,60 2024 2 1.03.02.02.00 NATALIZI SRL CIG: B054322213 Fattura nr. 82-FE del 13/02/2024 - SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE DEL PRANZO ISTITUZIONALE ALLA PRESENZA DEL MINISTRO DELLA CULTURA ITALIANO E TEDESCO PRESSO LA GB - REP 44 DEL 13.02.2024

BON 2024/20 2024/157 9 1.2.1.065 11 SI

204 1 22/02/2024 13.961,74 2022 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 23/VP del 19/02/2024 BON 2022/400 2024/156 9 1.1.3.190 11 SI

203 1 22/02/2024 13.961,74 2022 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 17/VP del 06/02/2024 BON 2022/400 2024/155 9 1.1.3.190 11 SI
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202 1 22/02/2024 1.256,01 2024 39 2.02.01.07.99 ADPARTNERS SRL CIG: B04D73738D Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 277/2024 del 21/02/2024 - FORNITURA DI 1 NAS, 3 MEMORIE ESTERNE SSD E 1 MEMORIA ESTEERNA HDD - REP 47 DEL 14.02.2024

BON 2024/25 2024/154 9 2.1.2.013 11 SI

201 1 22/02/2024 10.000,00 2023 3 1.03.02.01.00 MINISTERO DELLA CULTURAFONDO COMPENSO DOTT.SSA PASSARELLI - revisore dei conti in servizio dal giorno 8 aprile 2022 - quota ANNO 2023
BON 2023/520 2024/153 9 1.1.1.001 11 SI

200 1 22/02/2024 31.761,00 2023 23010 1.04.01.01.00 MINISTERO DELLA CULTURAtrasferimento fondi per contributo all`Emilia Romagna ex Art. 14 del decreto Legge 1 giugno 2023, n. 61, convertito con modificazioni dalla legge 31 luglio 2023, n. 100 - versamento della maggiorazione di 1 euro sulla vendita dei biglietti di ingresso ai

BON 2023/803 2024/152 9 1.2.2.001 11 SI

199 1 20/02/2024 84,90 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/151 9 1.2.3.001 10 SI

198 1 20/02/2024 4.543,91 2023 23002 1.03.02.02.00 THE BRITISH MUSEUM CIG: Z263BB720E  Spese amministrative (coordination; objects preparation and condition reporting; display preparation, including mounting or framing; essential conservation)  per la concessione del prestito di n. 4 disegni di Rubens per la mostra "Il tocc

REG 2023/316 2024/150 9 1.2.1.065 10 SI

197 1 20/02/2024 71,20 2024 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese taxi per missioni e incontri istituzionali come da documenti allegati 23 ottobre, 16 dicembre, 17 gennaio, 18 gennaio e 5 febbraio 2024
BON 2024/67 2024/149 9 1.1.2.004 10 SI

196 1 20/02/2024 5.995,08 2019 19041 2.02.01.04.00 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: 8009970459 Fattura nr. 24/001 del 31/01/2024 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI APPRESTAMENTI TECNOLOGICI DI SICUREZZA ANTICRIMINE PER I VARCHI DI ACCESSO, AGGIORNAMENTO ESISTENTI E VIGILANZA ARMATA - RDO 2391462 - REP 297 - gennaio 2024 per un totale d

BON 2019/625 2024/148 9 2.1.2.004 10 SI

195 1 20/02/2024 1.483,33 2023 19029 1.03.02.99.99 SIOTTO GIULIA Fattura nr. 4/2024 del 15/02/2024 BON 2023/429 2024/147 9 1.2.1.260 10 SI
194 1 20/02/2024 2.578,56 2022 27 1.03.02.16.00 CAPITAL TIR SRL CIG: Z9E39214FB Fattura nr. FATTPA 1_24 del 15/02/2024 - servizio di logistica editoriale con spedizione cataloghi Ufficio Mostre - rep 31 del 19 gennaio 2023 - servizio dal 1 settembre al 31 dicembre 2023

BON 2022/747 2024/146 9 1.1.3.220 10 SI
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193 1 20/02/2024 97,22 2024 2 1.04.01.03.99 INPS  DG EX ENPALS F.PSMSAD VERSAMENTO PER ENAP EX Enpals ( 0.10% su importi biglietti incassati nell`anno 2023) per incampienza bilancio 2023 si utilizzano fondi 2024
BON 2024/57 2024/145 9 1.2.2.003 10 SI

192 1 20/02/2024 1.364,72 2023 2 1.04.01.03.99 INPS  DG EX ENPALS F.PSMSAD VERSAMENTO PER ENAP EX Enpals ( 0.10% su importi biglietti ad esarimento capitolo per anno 2023) la restante quota verrà saldata con la disponibilità in bilancio 2024

BON 2023/800 2024/144 9 1.2.2.003 10 SI

191 1 20/02/2024 19.444,20 2024 2 1.04.01.01.00 MINISTERO DELLA CULTURARIEQUILIBRIO FINANZIARIO PARI AL 20% SUGLI INTROITI DELLA BIGLIETTAZIONE SALDO ANNO 2023 PER INCAPIENZA CAPITOLO
AEB 2024/56 2024/143 9 1.2.2.001 10 SI

190 1 20/02/2024 272.944,70 2023 2 1.04.01.01.00 MINISTERO DELLA CULTURARIEQUILIBRIO FINANZIARIO PARI AL 20% SUGLI INTROITI DELLA BIGLIETTAZIONE A SALDO DISPONIBILITA` CAPITOLO - LA RESTANTE QUOTA VERRA` PAGATA NEL 2024

AEB 2023/799 2024/142 9 1.2.2.001 10 SI

189 1 15/02/2024 29.916,87 2024 2 1.03.02.05.00 ENEL ENERGIA SPA CIG: 0000000 Fattura nr. 005016676923 del 13/02/2024 - SALDO FATTURA 005016676923
BON 2024/62 2024/141 9 1.1.3.090 9 SI

188 1 15/02/2024 1.260,62 2023 2 1.03.02.05.00 ENEL ENERGIA SPA CIG: 8974930A86 Fattura nr. 005016676923 del 13/02/2024 - CONSUMO CORRENTE ELETTRICA 2023
BON 2023/523 2024/140 9 1.1.3.090 9 SI

187 1 15/02/2024 211,70 2024 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE MILANO FERRARA 1 - 2 FEBBRAIO 2024 - TAXI - PERNOTTO A FERRARA - TRENO FERRARA-ROMA
BON 2024/61 2024/139 9 1.1.2.004 9 SI

186 1 15/02/2024 297,60 2024 2 1.03.02.02.99 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA PER PRANZI DI LAVORO 8 E 24 GENNAIO 2024 - SCONTRINI ALLEGATI
BON 2024/60 2024/138 9 1.2.1.070 9 SI

185 1 15/02/2024 237,01 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00057063 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE ANNO 2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068413979
BON 2023/527 2024/137 9 1.1.3.085 9 SI

184 1 15/02/2024 269,33 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00056255 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE ANNO 2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068417645
BON 2023/527 2024/136 9 1.1.3.085 9 SI

183 1 15/02/2024 68,08 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00055642 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068416542
BON 2023/320 2024/135 9 1.1.3.085 9 SI

182 1 15/02/2024 68,08 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00055959 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 - BON 2023/320 2024/134 9 1.1.3.085 9 SI
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DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068414065
181 1 15/02/2024 80,28 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00054472 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068840756

BON 2023/320 2024/133 9 1.1.3.085 9 SI

180 1 15/02/2024 129,08 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00054167 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - N. TELEFONO 068541079
BON 2023/320 2024/132 9 1.1.3.085 9 SI

179 1 15/02/2024 73,88 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00055981 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 - TEL N. 068840691
BON 2023/320 2024/131 9 1.1.3.085 9 SI

178 1 15/02/2024 137,18 2023 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. CIG: Z9E28E0436 Fattura nr. 7X00466598 del 10/02/2024 - UTENZE TELEFONICHE  2023 -8 SIM DATI MOBILI
BON 2023/320 2024/130 9 1.1.3.085 9 SI

177 1 15/02/2024 360,14 2023 19006 1.03.02.09.00 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. CIG: Z8B3D7B6AA Fattura nr. 153 del 22/01/2024 - SOSTITUZIONE SERRATURA PORTA ASCENSORE PIANO PINACOTECA - ODS 1 DEL 14.11.2023 - REP ODS 50 DEL 14.12.2023 - RIF. CONTRATTO CIG Z5E3B39A71

BON 2023/664 2024/129 9 1.1.3.145 9 SI

176 1 15/02/2024 13.499,20 2022 20028 1.03.02.11.00 EDITORI PAPARO SRL CIG: Z4A394284E Fattura nr. 12 del 05/02/2024 - SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA REALIZZAZIONE EDIZIONE E DISTRIBUZIONE DEL VOLUME CARAVAGGIO E COME CERCARLO DALLA GALLERIA BORGHESE ALLE CHIESE DI ROMA E MUSEI DEL MONDO - REP 33 DEL 19 GENNAIO 2023

BON 2022/733 2024/128 9 1.2.1.175 9 SI

175 1 15/02/2024 5.046,90 2023 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: A017790D59 Fattura nr. 2/PA del 07/02/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONE DELLA GB PER LA DURATA DI 12 MESI CON L`OPZIONE DI 12 MESI - REP 247 DEL 9.10.2023 - IV TRANCHE

BON 2023/381 2024/127 9 2.1.2.022 9 SI

174 1 15/02/2024 7.930,00 2023 19030 1.03.02.99.99 Stefano Castellani Fattura nr. FATTPA 1_24 del 16/01/2024 - INCARICO DI DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA DEGLI INTERVENTI DI RESTAURO IN CORSO DI SVOLGIMENTO E DI PROSSIMA REALIZZAZIONE PRESSO LA GB - TD 3818032 DEL 27.10.2023 - I TRANCHE

BON 2023/511 2024/126 9 1.2.1.260 9 SI
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173 1 15/02/2024 2.678,75 2023 11 1.03.01.02.00 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS
CIG: ZCE3DBD70A Fattura nr. 9/01/2024 del 20/01/2024 - FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA AD USO DEL PERSONALE DELLA GB - REP 24 DEL 22.1.2024

BON 2023/733 2024/125 9 1.1.3.005 9 SI

172 1 15/02/2024 1.336,66 2023 21007 2.02.03.05.00 AMADIO DANIELE CIG: Z233D337FF Parcella nr. FPA 3/24 del 03/02/2024 - SUPPORTO SL RUP PER GESTIONE IMPLEMENTAZIONE MODELLI HBIM DELLA GB - TD MEPA 3849062 DEL 15.11.2023 - REP 292 DEL 4.12.2023 - II TRANCHE

BON 2023/582 2024/124 9 2.1.2.018 9 SI

171 1 15/02/2024 32.561,42 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 43/C10 del 31/01/2024 BON 2023/275 2024/123 9 1.1.3.185 9 SI
170 1 15/02/2024 1.923,00 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7G/1 del 31/01/2024 - rimborso spese per soggiorno partecipanti convegno su Rubens

BON 2024/59 2024/122 9 1.1.2.004 9 SI

169 1 15/02/2024 162,00 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.1

BON 2023/485 2024/121 9 1.2.1.300 9 SI

168 1 15/02/2024 26,00 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/120 9 1.2.3.001 9 SI
167 1 15/02/2024 10,50 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/119 9 1.2.3.001 9 SI
166 1 13/02/2024 825,92 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese missione Geraldine Leardi a Vienna volo - costo volo da Amsterdam per relatore giornata di studio su Rubens

BON 2024/47 2024/118 9 1.1.2.005 9 SI

165 1 13/02/2024 567,03 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese per volo e treno Laura Stagno  e Lauro Giovanni Magnani e Piero Boccardi per convegno Rubens

BON 2024/48 2024/117 9 1.1.2.004 9 SI

164 1 13/02/2024 224,20 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese missione Direttrice Milano - Bologna - Ferrara 18 gennaio 2024 -
BON 2024/49 2024/116 9 1.1.2.004 9 SI

163 1 13/02/2024 1.015,73 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese per volo missione New York di Geraldine Leardi 9 
BON 2024/50 2024/115 9 1.1.2.005 9 SI
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febbraio 2024
162 1 13/02/2024 167,60 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese per treno missione Settimi Provinciali Bologna 26 gennaio 2024

BON 2024/51 2024/114 9 1.1.2.004 9 SI

161 1 13/02/2024 163,50 2024 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/1 del 31/01/2024 - rimborso spese missione Direttrice Milano - Bologna - Ferrara 1 febbraio 2024 -
BON 2024/52 2024/113 9 1.1.2.004 9 SI

160 1 13/02/2024 793,00 2023 19025 1.03.02.11.99 DIGITALPA SRL CIG: Z493D547ED Fattura nr. E/1175 del 15/12/2023 - FORNITURA CON CORRELATO SERVIZIO DI ATTIVAZIONE ASSISTENZA FORMAZIONE MANUTENZIONE SOFTWARE/PIATTAFORMA ACQUISTI TELEMATICI PREMIUM - TD MEPA 7503243 DEL 17.11.2023 - REP 9 DEL 8.1.2024

BON 2023/568 2024/112 9 1.2.1.180 9 SI

159 1 13/02/2024 4.928,80 2023 28 1.03.02.19.00 DIGITALPA SRL CIG: Z493D547ED Fattura nr. E/1175 del 15/12/2023 - FORNITURA CON CORRELATO SERVIZIO DI ATTIVAZIONE ASSISTENZA FORMAZIONE MANUTENZIONE SOFTWARE/PIATTAFORMA ACQUISTI TELEMATICI PREMIUM - TD MEPA 7503243 DEL 17.11.2023 - REP 9 DEL 8.1.2024

BON 2023/567 2024/111 9 1.1.3.245 9 SI

158 1 13/02/2024 658,80 2023 18 1.03.02.07.00 DIGITALPA SRL CIG: Z493D547ED Fattura nr. E/1175 del 15/12/2023 - FORNITURA CON CORRELATO SERVIZIO DI ATTIVAZIONE ASSISTENZA FORMAZIONE MANUTENZIONE SOFTWARE/PIATTAFORMA ACQUISTI TELEMATICI PREMIUM - TD MEPA 7503243 DEL 17.11.2023 - REP 9 DEL 8.1.2024

BON 2023/566 2024/110 9 1.1.3.125 9 SI

157 1 13/02/2024 4.529,25 2023 41 2.02.03.02.00 DM CULTURA SRL CIG: ZD43A33E4F Fattura nr. CU00123V0600260 del 31/12/2023 BON 2023/200 2024/109 9 2.1.2.017 9 SI
156 1 13/02/2024 153,00 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     VERSAMENTO IRAP SU PARCELLE PAGATE A GENNAIO 2024

F24 2024/46 2024/108 9 1.2.4.001 9 SI

155 1 13/02/2024 7.856,83 2024 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP           VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PAGATO A GENNAIO 2024
F24 2024/45 2024/107 9 4.1.1.005 9 SI

154 1 13/02/2024 37.258,17 2024 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     IVA IN F24 2024/44 2024/106 9 4.1.1.002 9 SI
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SPLIT PAYMENT MESE DI GENNAIO 2024
153 1 13/02/2024 3.000,00 2023 9 7.02.04.02.00 PURE TRAVELS GMBH restituzione deposito cauzionale evento del 26 maggio 2023 BOSE 2023/600 2024/105 9 4.1.1.008 9 SI
152 1 12/02/2024 5,58 2024 3 1.03.02.16.00 GUGLIELMI  CINZIA rimborso spese postali per recapito libro indirizzato alla Galleria Borghese come da scontrino allegato - prot 658

CCB 2024/41 2024/102 9 1.1.3.220 9 SI

151 1 12/02/2024 12.200,00 2023 3 1.03.02.01.00 COLETTA MARCO Fattura nr. 8/FE del 01/02/2024 - compenso revisore anno 2023 BON 2023/519 2024/101 9 1.1.1.001 7 SI
150 1 12/02/2024 1.877,58 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: B02659E11E Fattura nr. 20/VP del 07/02/2024 - ODS 3 DEL 29.1.2024 - PULIZIA STRAORDINARIA IN OCCASIONE DI EVENTO ISTITUZIONALE E A SEGUITO DI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE AL PIANO UFFICI - REP ODS 9 DEL 1.2.2024 - RIF CONTRATTO CIG 9378275D58

BON 2024/8 2024/100 9 1.1.3.190 7 SI

149 1 12/02/2024 10,00 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/17 del 31/12/2023 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.

BON 2023/485 2024/99 9 1.2.1.300 7 SI

148 1 12/02/2024 355,70 2023 2 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VOG/17 del 31/12/2023 - MISSIONI DIRETTRICE ANNO 2023 - DICEMBRE COME DA DOCUMENTI ALLEGATI
BON 2023/798 2024/98 9 1.1.2.004 7 SI

147 1 12/02/2024 915,00 2022 20016 2.02.03.02.00 CS SRL SOCIETA` A RESPONSABILITA` LIMITATACIG: Z1B3805B5C Fattura nr. PA2024_015 del 31/01/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELL`APPLICAZIONE SOFTWARE BORGHESEPUNTOEDU PER ACQUISIZIONE CATALOGAZIONE E ARCHIVIAZIONE DI STUDI SPECIALISTICI SUL PATRIMONIO STORICO-ARTISTICO DELL AGB - REP 324 DEL 14/12/20

BON 2022/445 2024/97 9 2.1.2.016 7 SI

146 1 12/02/2024 204,96 2019 19041 2.02.01.04.00 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: 8009970459 Fattura nr. 25/001 del 31/01/2024 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI APPRESTAMENTI TECNOLOGICI DI SICUREZZA ANTICRIMINE PER I VARCHI DI ACCESSO, AGGIORNAMENTO ESISTENTI E VIGILANZA ARMATA - RDO 2391462 - REP 297 - 8 ORE A NOVEMBRE 2023

BON 2019/625 2024/95 9 2.1.2.004 7 SI

145 1 12/02/2024 211,04 2024 19010 1.03.02.13.00 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: 91544982BC Fattura nr. 9017 del 15/01/2024 - SALDO FATTURA PER ORE RICHIESTE PER EVENTI ISTITUZIONALI - 
BON 2024/39 2024/94 9 1.1.3.185 7 SI
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PERIODO FATTURATO IN TOTALE DAL 1 NOV AL 15 DIC ACCOGLIENZA 3271 ORE - CENTRALINO 256 ORE  VEDI MANDATI 143 E 144
144 1 12/02/2024 34.113,60 2023 2 1.03.02.13.00 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: 91544982BC Fattura nr. 9017 del 15/01/2024 BON 2023/643 2024/93 9 1.1.3.185 7 SI

143 1 12/02/2024 20.232,13 2023 2 1.03.02.13.00 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: 91544982BC Fattura nr. 9017 del 15/01/2024 - PROROGA TECNICA DEL SERVIZIO DI SICUREZZA, GUARDIA E SORVEGLIANZA DEGLI ACCESSI DELLE SALE E DEGLI UFFICI - PROT 4648 DEL 28.09.2023 - DAL 1 NOV AL 15 DIC ACCOGLIENZA 3271 ORE - CENTRALINO 256 ORE

BON 2023/510 2024/92 9 1.1.3.185 7 SI

142 1 12/02/2024 48.712,95 2022 19061 2.02.03.06.00 L.G.R. APPALTI SRL CIG: 8932487974 Fattura nr. 3 del 30/01/2024 BON 2022/409 2024/91 9 2.1.2.020 7 SI
141 1 12/02/2024 156.193,03 2021 19061 2.02.03.06.00 L.G.R. APPALTI SRL CIG: 8932487974 Fattura nr. 3 del 30/01/2024 - LAVORI DI RESTAURO CON RIPASSATURA DEL MANTO DI COPERTURA INSTALLAZIONE LINEE VITA LUCERNARI DEPOSITO PIANO UFFICI - REP 75 DEL 29/3/2022 - CERTIFICATO PAGAMENTO 2 PROT 6249/23

BON 2021/201 2024/90 9 2.1.2.020 7 SI

140 1 12/02/2024 2.500,00 2023 19067 2.02.03.06.00 LIA FRANCESCO DITTA INDIVIDUALE CIG: ZC63B78DE2 Fattura nr. 2/E del 31/01/2024 - Servizio di documentazione grafica dello stato di fatto delle tecniche di esecuzione su Lanfranco Inv. 16 e Domenichino Inv. 53  - REP 186 DEL 19/6/2023 - I TRANCHE AL 50%

BON 2023/269 2024/89 9 2.1.2.022 7 SI

139 1 12/02/2024 14.880,35 2023 19067 2.02.03.06.00 BRESCIANI SRL CIG: ZBC3DBE9B8 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 97/24 del 30/01/2024 - fornitura n° 3 Umidificatori BRUNE 600 per ambienti museali (comprensivo di spese spedizione, consegna al pianterreno) x conservazione opere collezione - rep 3

BON 2023/623 2024/88 9 2.1.2.022 7 SI

138 1 12/02/2024 1.475,38 2023 2 1.03.02.02.00 MAILUP S.P.A. CIG: ZCE3C9E87C Fattura nr. MUN/2024/00004/PA del 26/01/2024 - Abbonamento di 12 mesi ad una piattaforma specializzata per l’invio di newsletter - PROT 4954 DEL 17.10.2023

BON 2023/460 2024/87 9 1.2.1.060 7 SI

137 1 06/02/2024 525,00 2024 26 1.03.02.16.00 ANAC AUTORITA` NAZIONALE ANTI CORRUZIONE
SPESE AMMINISTRATIVE DIVERSE PER PAGAMENTO MAV per BANDI DI GARA ANAC

DDE 2024/31 2024/86 9 1.1.3.215 6 SI

136 1 06/02/2024 299,27 2024 2 1.03.02.02.00 GERALDINE LEARDI RIMBORSO SPESE PER MISSIONE A VIENNA DAL 17 AL 19 GENNAIO 2024 - BON 2024/30 2024/85 9 1.1.2.005 6 SI
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135 1 06/02/2024 3.315,72 2023 19001 1.03.02.09.00 COLA IMPIANTI SRL CIG: Z4A3D465B5 Fattura nr. 148 del 31/12/2023 - ODS 4 DEL 14.11.2023 FORNITURA DI MATERIALI NECESSARI COME SCORTA E PEZZI NECESSARI ALLA MODIFICA DI ALCUNI FANCOIL UFFICI DIREZIONE - RIF CONTRATTO CIG OPZIONE 97995669AE - REP ODS 49 DEL 23.11.2023

BON 2023/653 2024/84 9 1.1.3.145 6 SI

134 1 06/02/2024 15.385,18 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 8 del 11/01/2024 BON 2023/275 2024/83 9 1.1.3.185 6 SI
133 1 06/02/2024 2.042,28 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 681 del 31/12/2023 BON 2023/275 2024/82 9 1.1.3.185 6 SI
132 1 06/02/2024 832,00 2023 19031 1.03.02.99.99 SINIBALDI RICCARDO Fattura nr. 5 del 24/01/2024 - INCARICO DI REALIZZAZIONE DI UN VIDEO CLIP NELL`AMBITO DEL PROGETTO "PER UNA FANTASTICA GB" - REP 181 DEL 14/6/2023

BON 2023/231 2024/81 9 1.2.1.265 6 SI

131 1 06/02/2024 1.006,50 2023 2 1.03.02.09.00 COLA IMPIANTI SRL CIG: ZF13DCE15B Fattura nr. 149 del 31/12/2023 - FORNITURA SALE PER ADDOLCITORI - ODS 5 DEL 14.12.2023  - RIF CONTRATTO PROROGA TECNICA PROT 5010 DEL 18.10.2023 - REP ODS 51 DEL 27.12.2023

BON 2023/749 2024/80 9 1.1.3.145 6 SI

130 1 06/02/2024 1.300,00 2023 19025 1.03.02.11.99 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 1 del 29/01/2024 - INCARICO DI SUPPORTO ED ASSISTENZA AL RUP PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROCEDURE DI GARA DI PROSSIMA INDIZIONE DELLA GB PER LAVORI DI RESTAURO FACCIATE E MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA GIARDINI STORICI

BON 2023/33 2024/79 9 1.2.1.180 6 SI

129 1 06/02/2024 3.209,42 2023 19002 1.03.02.09.00 TECNO.EL SRL CIG: Z46379FDA5 Fattura nr. 17 del 24/01/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL`IMPIANTO DI MONITORAGGIO MICROCLIMATICO E STRUTTURALE DELLA GB - REP 244 DEL 5/10/2022

BON 2023/796 2024/78 9 1.1.3.145 6 SI

128 1 31/01/2024 5.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 LUCAS ELIZABETH restituzione canone per visita non più in esclusiva e svolta in orario di apertura al pubblico 31 dicembre 2023 a Galleria Borghese
BON 2024/12 2024/76 9 1.2.1.065 5 SI

127 1 30/01/2024 4.297,73 2023 23002 1.03.02.02.00 APICE ROMA TRANSPORT SRL CIG: A04314F9B7 Fattura nr. FPA 64/23 del 22/12/2023 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI TRASPOSRTO A/R NOLEGGIO CASSA, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO 1 OPERA ISRAEL MUSEUM DI GERUSALEMME MOSTRA RUBENS ODS 1 DEL REP 256

BON 2023/633 2024/75 9 1.2.1.065 4 SI
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126 1 30/01/2024 3.000,00 2023 22012 1.03.02.02.00 APICE ROMA TRANSPORT SRL CIG: A04314F9B7 Fattura nr. FPA 64/23 del 22/12/2023 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI TRASPOSRTO A/R NOLEGGIO CASSA, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO 1 OPERA ISRAEL MUSEUM DI GERUSALEMME MOSTRA RUBENS ODS 1 DEL REP 256

BON 2023/634 2024/74 9 1.2.1.065 4 SI

125 1 30/01/2024 1.422,35 2023 2 1.03.02.02.00 APICE ROMA TRANSPORT SRL CIG: A04314F9B7 Fattura nr. FPA 64/23 del 22/12/2023 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI TRASPOSRTO A/R NOLEGGIO CASSA, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO 1 OPERA ISRAEL MUSEUM DI GERUSALEMME MOSTRA RUBENS ODS 1 DEL REP 256

BON 2023/791 2024/73 9 1.2.1.065 4 SI

124 1 30/01/2024 33.968,00 2023 2 1.03.02.02.00 APICE ROMA TRANSPORT SRL CIG: A04314F9B7 Fattura nr. FPA 64/23 del 22/12/2023 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI TRASPOSRTO A/R NOLEGGIO CASSA, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO 1 OPERA ISRAEL MUSEUM DI GERUSALEMME MOSTRA RUBENS ODS 1 DEL REP 256

BON 2023/793 2024/72 9 1.2.1.060 4 SI

123 1 30/01/2024 7.369,02 2023 19014 1.03.02.02.00 APICE ROMA TRANSPORT SRL CIG: A04314F9B7 Fattura nr. FPA 64/23 del 22/12/2023 - DETERMINA SOSPENSIVA SERVIZIO DI TRASPOSRTO A/R NOLEGGIO CASSA, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO 1 OPERA ISRAEL MUSEUM DI GERUSALEMME MOSTRA RUBENS ODS 1 DEL REP 256

BON 2023/792 2024/71 9 1.2.1.065 4 SI

122 1 30/01/2024 1.144,00 2023 19025 1.03.02.11.99 SCIARRA CLAUDIA Fattura nr. 43 del 23/01/2024 - INCARICO DI GESTIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE DELLA GB IN RELAZIONE ALLA MOSTRA DOSSO DOSSI E DEL CATALOGO ON LINE DELLE OPERE DEL MUSEO - REP 138 DEL 18/4/2023

BON 2023/129 2024/70 9 1.2.1.180 4 SI

121 1 30/01/2024 5.720,00 2023 19033 1.03.02.99.99 MOJAVERIAN RASUL Fattura nr. 1 del 22/01/2024 BON 2023/340 2024/69 9 1.2.1.265 4 SI
120 1 30/01/2024 3.640,00 2023 19032 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 1/2024 del 17/01/2024 - INCARICO PROFESSIONALE PER LA TRADUZIONE DI TESTI DALL`ITALIANO IN LINGUA DEI SEGNI ITALIANI, SECONDO CICLO VISITE GUIDATE INLIS E PERCORSO FORMATIVO "NELLE TUE MANI" - REP 169 DEL 30/5/2023

BON 2023/167 2024/68 9 1.2.1.265 4 SI

119 1 30/01/2024 2.352,77 2023 19001 1.03.02.09.00 SAUTER ITALIA SPA CIG: Z603BF4678 Fattura nr. FVPA202400002 del 15/01/2024 - ODS 1 DEL 19.07.2023 REDAZIONE DOCUMENTO TECNICO - REP ODS 38 DEL 20.09.2023 - RIF REP 174 DEL 

BON 2023/391 2024/67 9 1.1.3.145 4 SI
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9.11.2021
118 1 30/01/2024 25.948,00 2019 19035 1.03.01.01.00 SILVANA EDITORIALE S.P.A.CIG: Z522B65A9D Fattura nr. 2287 del 31/12/2023 - Realizzazione volume dedicato alle indagini diagnostiche sui dipinti di Raffaello conservati presso la Galleria Borghese - PROT 5592 PER DIFFERIMENTO SCADENZA CONTRATTO

BON 2019/788 2024/66 9 1.2.1.270 4 SI

117 1 30/01/2024 1.744,60 2023 21007 2.02.03.05.00 VALENTE RAFFAELE Fattura nr. FPA 2/24 del 21/01/2024 - Incarico di supporto al RUP nella gestione e manutenzione degli impianti (elettrici, idrici, speciali, meccanici e di condizionamento) della Galleria Borghese - REP 221 DEL 10/08/2023 - DAL 20 DICEMBRE 23 AL 20

BON 2023/380 2024/65 9 2.1.2.018 4 SI

116 1 30/01/2024 9.868,98 2022 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: 9551552E0C Fattura nr. 3 del 19/01/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA DI PIANTE E BULBI NEI GIARDINI STORICI DELLA GB, DEL PARTERRE, DELL`UCCELLIERA, DELLA MERIDIANA E MANUTENZIONE DELLE PIANTE DELLA TERRAZZA SUD - REP 83 DEL 28/2/2023 

BON 2022/401 2024/64 9 1.1.3.165 4 SI

115 1 30/01/2024 5.046,90 2023 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: A017790D59 Fattura nr. 1/PA del 09/01/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONE DELLA GB PER LA DURATA DI 12 MESI CON L`OPZIONE DI 12 MESI - REP 247 DEL 9.10.2023 - III TRANCHE

BON 2023/381 2024/63 9 2.1.2.022 4 SI

114 1 30/01/2024 9.625,80 2023 22006 2.02.01.03.00 Ditta Individuale Roma AndreaCIG: Z163BF9688 Fattura nr. 1 del 16/01/2024 - SERVIZI E FORNITURE DI FALEGNAMERIA DA EFFETTUARSI AL PIANO UFFICI DELLA GB - REP 223 DEL 10.08.2023 - prime 3 tranche

BON 2023/386 2024/62 9 2.1.2.002 4 SI

113 1 30/01/2024 714,00 2023 23002 1.03.02.02.00 Bayerisches Staatsgemaldesammlungen CIG: Z503C94A01 fattura 5304.8306.0120 - Costi extra richiesti da Alte Pinakothek di Monaco di Baviera per la concessione del prestito di due opere per la mostra di Rubens - PROT 4577 del 25/09/2023

BOSE 2023/614 2024/61 9 1.2.1.065 4 SI

112 1 30/01/2024 219,60 2022 19019 1.03.02.07.00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA CIG: Z43368A350 Fattura nr. 1010875799 del 28/12/2023 - RINNOVO ACQUISTO A NOLEGGIO DELL`APPARECCHIATURA KYOCERA PER LA DURATA DI 24 MESI - REP 102 DEL 4/5/2022 - RATA 7 DAL 20 SETTEMBRE AL 28 DICEMBRE 2023

BON 2022/176 2023/1235 9 1.2.1.115 4 SI

111 1 30/01/2024 4.880,00 2022 20016 2.02.03.02.00 CS SRL SOCIETA` A RESPONSABILITA` LIMITATACIG: Z1B3805B5C Fattura nr. PA2023_150 del 22/12/2023 - SERVIZIO DI GESTIONE DELL`APPLICAZIONE SOFTWARE 
BON 2022/445 2024/60 9 2.1.2.016 4 SI
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BORGHESEPUNTOEDU PER ACQUISIZIONE CATALOGAZIONE E ARCHIVIAZIONE DI STUDI SPECIALISTICI SUL PATRIMONIO STORICO-ARTISTICO DELL AGB - REP 324 DEL 14/12/20
110 1 29/01/2024 1.894,03 2023 3 1.10.05.04.00 ROMA CAPITALE tassa rifiuti anni precedenti - AVVISO DI ACCERTAMENTO ESECUTIVO BOLLETTINO POSTALE - TARI 2300756271 - ANNI 2018 - 2019 - 2020

DDE 2023/795 2024/59 9 1.2.6.001 3 SI

110 2 29/01/2024 -1.894,03 2023 3 1.10.05.04.00 ROMA CAPITALE tassa rifiuti anni precedenti - AVVISO DI ACCERTAMENTO ESECUTIVO BOLLETTINO POSTALE - TARI 2300756271 - ANNI 2018 - 2019 - 2020
DDE 2023/795 2024/104 9 1.2.6.001 8 SI

109 2 29/01/2024 -9.526,00 2023 3 1.02.01.06.00 ROMA CAPITALE tassa rifiuti anni precedenti - AVVISO DI ACCERTAMENTO ESECUTIVO BOLLETTINO POSTALE - TARI 2300756271 - ANNI 2018 - 2019 - 2020
DDE 2023/794 2024/103 9 1.2.4.003 8 SI

109 1 29/01/2024 9.526,00 2023 3 1.02.01.06.00 ROMA CAPITALE tassa rifiuti anni precedenti - AVVISO DI ACCERTAMENTO ESECUTIVO BOLLETTINO POSTALE - TARI 2300756271 - ANNI 2018 - 2019 - 2020
DDE 2023/794 2024/58 9 1.2.4.003 3 SI

108 1 24/01/2024 562,00 2023 20017 1.03.02.99.99 inps gestione separata Affidamento dell`incarico per la schedatura del fondo fotografico della galleria Borghese - rep 345 del 27 dicembre 2022 - QUOTA PER GESTIONE SEPARATA
REG 2023/759 2024/57 9 1.2.1.260 2 SI

107 1 24/01/2024 350,00 2023 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA REDAZIONE EDITORIALE DI TESTI PER IL CATALOGO GENERALE DELLA PITTURA DELLA GB E PER IL CATALOGO DEDICATO A RUBENS IN OCCASIONE DELLA MOSTRA IL TOCCO DI PIGMALIONE - REP 146 DEL 26/4/2023

REG 2023/108 2024/56 9 1.2.1.175 2 SI

106 1 24/01/2024 281,00 2023 9 7.01.03.02.00 inps gestione separata versamento quota gestione separata per pagamento effettuato a dicembre per Ferrario
REG 2023/775 2024/55 9 4.1.1.006 2 SI

105 1 24/01/2024 175,00 2023 9 7.01.03.02.00 inps gestione separata versamento quota gestione separata per pagamento effettuato a dicembre per Scanu REG 2023/774 2024/54 9 4.1.1.006 2 SI
104 1 24/01/2024 53,95 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/53 9 1.2.3.001 2 SI

103 1 24/01/2024 27,97 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON REG 2020/600 2024/52 9 1.2.3.001 2 SI
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DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021
102 1 24/01/2024 964,61 2023 23002 1.03.02.02.00 THE NATIONAL GALLERY CIG: Z943C949B4 Glazing, sealing e per la cassa fornita per l`opera che hanno concesso in prestito per la mostra di Rubens - PROT 4565  DEL 25.09.2023

REG 2023/492 2024/51 9 1.2.1.065 2 SI

101 1 24/01/2024 4.334,09 2023 2 1.10.04.01.00 THE MORGAN LIBRARY MUSEUM CIG: Z523B735C0 Premio assicurativo dell`opera Seated Male Youth di Peter Paul Rubens di proprietà di The Morgan Library & Museum concessa in prestito per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - prot 2859 del 5/6/2023

REG 2023/266 2024/50 9 1.1.3.280 2 SI

100 1 24/01/2024 1.350,00 2023 23002 1.03.02.02.00 THE MORGAN LIBRARY MUSEUM CIG: Z523B735C0 $ 250 loan fee; $ 1.000,00 conservation and prep/matting - framing; $ 100,00 condition report photography costi richiesti per la concessione del prestito dell`opera Seated Male Youth di Peter Paul Rubens per la mostra "Il tocco di Pigmalio

REG 2023/265 2024/49 9 1.2.1.065 2 SI

99 1 24/01/2024 261,52 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/48 9 1.2.3.001 2 SI

98 1 24/01/2024 1.500,00 2023 23002 1.03.02.02.00 THE METROPOLITAN MUSEUM OF ART CIG: Z563CC02C6 DETERMINA SOSPENSIVA Crating delle opere del Metropolitan Museum of Art concesse in prestito per la mostra su Rubens. - PROT 4792 DEL 6.10.2023

REG 2023/553 2024/47 9 1.2.1.065 2 SI

97 1 24/01/2024 3.200,00 2023 2 1.10.04.01.00 THE METROPOLITAN MUSEUM OF ART CIG: ZDE3BB71A5 Assicurazione delle 3 opere concesse in prestito dallo stesso Museo per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma". - PROT 3338 DEL 27/06/2023

REG 2023/336 2024/46 9 1.1.3.280 2 SI

96 1 24/01/2024 1.250,00 2023 23002 1.03.02.02.00 THE METROPOLITAN MUSEUM OF ART CIG: ZDE3BB71A5 Art loan fees - spese richieste per la concessione di 3 opere per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - PROT 3338 DEL 27/6/2023

REG 2023/335 2024/45 9 1.2.1.065 2 SI

95 1 24/01/2024 2.690,00 2023 19014 1.03.02.02.00 PHILADELPHIA MUSEUM OF ART CIG: Z653D0C3A8 DETERMINA SOSPENSIVA condition report photo + loan fee + Crate transport / disposition relativi ai costi extra per il prestito concesso dal Philadelhia Art Museum per la mostra di Rubens - PROT 5166 DEL 27.10.2023  - INVOICE REG-2023-0073

REG 2023/592 2024/44 9 1.2.1.065 2 SI
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94 1 24/01/2024 23,65 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/43 9 1.2.3.001 2 SI

93 1 24/01/2024 66,58 2023 23002 1.03.02.02.00 NATIONAL GALLERY OF ARTspese corrieri Eric Tollefston mostra Dosso Dossi REG 2023/395 2024/42 9 1.2.1.065 2 SI

92 1 24/01/2024 85,45 2023 19014 1.03.02.02.00 NATIONAL GALLERY OF ARTspese corrieri Eric Tollefston mostra Dosso Dossi REG 2023/334 2024/41 9 1.2.1.065 2 SI
91 1 24/01/2024 340,00 2023 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO QUOTA IRAP FINO A DICEMBRE 2023 - SCANU PER 127,50 E FERRARIO 212,50

REG 2023/526 2024/40 9 1.2.4.001 2 SI

90 1 24/01/2024 1.020,00 2023 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO QUOTA IRAP PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI BALLARDIN ANNO 2023
REG 2023/526 2024/39 9 1.2.4.001 2 SI

89 1 24/01/2024 521,72 2023 10 1.03.01.01.00 ARTPRICE S.A. RINNOVO ABBONAMENTO 2024A1916288 - ANNO 2024 BOSE 2023/790 2024/38 9 1.1.3.001 2 SI
88 1 24/01/2024 7,94 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/37 9 1.2.3.001 2 SI

87 1 24/01/2024 5.703,58 2023 23002 1.03.02.02.00 NATIONAL GALLERY OF ARTCIG: Z5D3CC03AE Spese di crating (costruzione delle casse) e galazing per le 3 opere concesse in prestito per la mostra di Rubens - PROT 3694 DEL 19.07.2023
REG 2023/486 2024/36 9 1.2.1.065 2 SI

86 1 24/01/2024 1.500,00 2023 20028 1.03.02.11.00 SCANU LARA INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA REDAZIONE EDITORIALE DI TESTI PER IL CATALOGO GENERALE DELLA PITTURA DELLA GB E PER IL CATALOGO DEDICATO A RUBENS IN OCCASIONE DELLA MOSTRA IL TOCCO DI PIGMALIONE - REP 146 DEL 26/4/2023 - IX tranche  - Ricevuta

BON 2023/108 2024/35 9 1.2.1.175 2 SI

85 1 24/01/2024 65,53 2024 20021 2.02.01.99.00 GERALDINE LEARDI rimborso spese per acquisto volume Ornamento tra arte e design biblioteca Heletica ROmana come da nota del 8 gennaio 2024
BON 2024/2 2024/34 9 2.1.2.014 2 SI

84 1 24/01/2024 1.300,00 2023 19025 1.03.02.11.99 PERRONE CLOE Fattura nr. FPA 1/24 del 02/01/2024 BON 2023/77 2024/33 9 1.2.1.180 2 SI
83 1 24/01/2024 10,50 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - 

REG 2020/600 2024/32 9 1.2.3.001 2 SI
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CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021
82 1 24/01/2024 204,20 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 18 dicembre 2023 treno e taxi

BON 2023/789 2023/1266 9 1.1.2.004 2 SI

81 1 24/01/2024 119,00 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Vicenza per supervisione allestimento mostra Caravaggio - Van Dick - Sassolino - 14 - 15 dicembre 2023 taxi e pernotto
BON 2023/788 2023/1265 9 1.1.2.004 2 SI

80 1 24/01/2024 276,20 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Firenze I Tatti e Milano Pinacoteca di Brera - 12 e 13 dicembre 2023 treno e taxi
BON 2023/787 2023/1264 9 1.1.2.004 2 SI

79 1 24/01/2024 155,00 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 7 - 8 dicembre 2023 treno e taxi
BON 2023/786 2023/1263 9 1.1.2.004 2 SI

78 1 24/01/2024 236,80 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 28 novembre 2023 treno e taxi
BON 2023/785 2023/1262 9 1.1.2.004 2 SI

77 1 24/01/2024 216,50 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 24 novembre 2023 treno e taxi
BON 2023/784 2023/1261 9 1.1.2.004 2 SI

76 1 24/01/2024 153,00 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 14 novembre 2023 treno e taxi
BON 2023/783 2023/1260 9 1.1.2.004 2 SI

75 1 24/01/2024 134,70 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione a Milano del 23 ottobre 2023 - pinacoteca di Brera BON 2023/779 2023/1259 9 1.1.2.004 2 SI
74 1 23/01/2024 44,68 2020 3 1.03.02.17.00 BANCOBPM SPA CIG: ZC730977ED CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA CON DURATA QUADRIENNALE CPV 66600000-6 - RDO 2745218 DEL 12/02/20221 - CONVENZIONE REP 5 DEL 1/4/2021

REG 2020/600 2024/31 9 1.2.3.001 1 SI

73 1 23/01/2024 70,66 2023 23002 1.03.02.02.00 NATIONAL GALLERY OF ARTCIG: Z1C3B735E7 Framing dell`opera The Capitoline Eagle di Peter Paul Rubens concessa in prestito per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - PROT 2901 DEL 6/6/2023

REG 2023/267 2024/30 9 1.2.1.065 1 SI

72 1 23/01/2024 104,34 2023 23002 1.03.02.02.00 NATIONAL GALLERY OF ARTCIG: Z1C3B735E7 Framing dell`opera The Capitoline Eagle di Peter Paul Rubens concessa in prestito per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - PROT 2901 DEL 6/6/2023

REG 2023/267 2024/29 9 1.2.1.065 1 SI

71 1 23/01/2024 3.206,50 2023 20028 1.03.02.11.00 REAL ACADEMIA DE BELLAS ARTES DE SAN FERNANDO
CIG: Z693AAA330 SERVIZIO DI HOSTING E ASSISTENZA TECNICA RELATIVAMENTE AL SITO ONLINE DELLA 

BOSE 2023/157 2024/28 9 1.2.1.175 1 SI
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GB DEDICATO AL CATALOGO DIGITALE DELLE OPERE DEL MUSEO - REP 139 DEL 18/4/2023 - FATTURA A2024/8
70 1 23/01/2024 2.738,29 2023 23002 1.03.02.02.00 NATIONALMUSEUM CIG: Z313BF177C SEK 3.000,00 (Administrative fee) + SEK 3.000,00 (Handling fee) + SEK 27.000,00 (conservation costs) costi richiesti per la concessione del prestito dell`opera Susanna and the Elders per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scult

REG 2023/363 2024/27 9 1.2.1.065 1 SI

69 1 23/01/2024 985,00 2023 19014 1.03.02.02.00 NATIONALMUSEUM SEK 3.000,00 (Administrative fee) + SEK 3.000,00 (Handling fee) + SEK 27.000,00 (conservation costs) costi richiesti per la concessione del prestito dell`opera Susanna and the Elders per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - PR

REG 2023/362 2024/26 9 1.2.1.065 1 SI

68 1 23/01/2024 300,00 2022 2 1.03.02.02.00 BOTTI ISABELLA INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE A STORICA DELL`ARTE PER LO SVOLGIMENTO DI 5 VISITE GUIDATE PER I POSSESSORI DELLE MEMBERSHIP CARD DELLA GB - REP 313 DEL 13/12/2022 - PARCELLA 2 DEL 2024

BON 2022/691 2024/25 9 1.2.1.065 1 SI

67 1 23/01/2024 10.000,00 2023 19048 2.02.03.02.00 VENALBE LTD CIG: 99217929C4 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI UNA WEB APP DI IOS PER LA RIPRODUZIONE DELL`OPERA MUSICALE VIBRI.ID DI PROPRIETA` DELLA GB - REP 198 DEL 4/7/2023 fattura VNB027

BOSE 2023/252 2024/24 9 2.1.2.016 1 SI

66 1 23/01/2024 2.080,00 2023 22020 2.02.03.06.00 PALLAI ILEANA CIG: ZEA3A5D71D Fattura nr. 1 del 13/01/2024 BON 2023/124 2024/23 9 2.1.2.020 1 SI
65 1 23/01/2024 2.030,08 2023 19025 1.03.02.11.99 RANALLETTA MARCO CIG: Z873B1FEE9 Parcella nr. 1 del 11/01/2024 - Incarico di Responsabile della sicurezza antincendio relativo all`intero edificio della GB - REP 168 DEL 30/5/2023 - 5 tranche dicembre 2023

BON 2023/224 2024/22 9 1.2.1.180 1 SI

64 1 23/01/2024 75,00 2023 28 1.03.02.19.00 SAPIO FRANCESCO CIG: Z523DBCB30 Fattura nr. FPA 5/24 del 06/01/2024 - Presenza straordinaria del tecnico informatico, 13 dicembre 2023, ore 16.30-19.30  - ODS 1 DEL 13.12.2023 - REP ODS 4 DEL 14.1.2024

BON 2023/732 2024/21 9 1.1.3.245 1 SI

63 1 23/01/2024 14.037,98 2023 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) versamento ritenute erariali dicembre 2023 REG 2023/773 2024/20 9 4.1.1.005 1 SI
62 1 23/01/2024 177.365,85 2023 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)pagamento iva split payment dicembre 2023 REG 2023/772 2024/19 9 4.1.1.002 1 SI
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61 1 23/01/2024 32.476,29 2023 2 1.03.02.05.00 ENEL ENERGIA SPA CIG: 0000000 Fattura nr. 005007025686 del 13/01/2024 - CONSUMO CORRENTE ELETTRICA 2023 - dicembre 2023
BON 2023/523 2024/18 9 1.1.3.090 1 SI

60 1 23/01/2024 475,80 2022 32 1.03.02.12.00 CoperArte Soc. Coop. CIG: Z653817EE5 Fattura nr. FPA 9/24 del 08/01/2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL`UFFICIO DEL CONSEGNATARIO DELLA GB PER 250 ORE - TD 3228624 - REP 266 DEL 21/10/2022 - 6 ore tra ottobre e dicembre 2023

BON 2022/551 2024/17 9 1.2.1.300 1 SI

59 1 23/01/2024 3.700,66 2023 23009 2.02.03.06.00 VALENTE RAFFAELE CIG: A00286CC40 Fattura nr. FPA 1/24 del 08/01/2024 BON 2023/378 2024/16 9 2.1.2.025 1 SI
58 1 23/01/2024 1.500,00 2022 2 1.03.02.02.00 DITTA INDIVIDUALE MATILDE MIGLIORINI CIG: Z8438E94B0 Fattura nr. 1 del 08/01/2024 BON 2022/694 2024/15 9 1.2.1.065 1 SI
57 1 23/01/2024 2.096,00 2023 30 1.03.02.19.00 SAPIO FRANCESCO CIG: ZD33B5FF65 Fattura nr. FPA 4/24 del 06/01/2024 BON 2023/282 2024/14 9 1.1.3.250 1 SI
56 1 23/01/2024 104,00 2023 28 1.03.02.19.00 SAPIO FRANCESCO CIG: ZD33B5FF65 Fattura nr. FPA 4/24 del 06/01/2024 BON 2023/281 2024/13 9 1.1.3.245 1 SI
55 1 23/01/2024 1.334,66 2023 21007 2.02.03.05.00 AMADIO DANIELE CIG: Z233D337FF Parcella nr. FPA 1/24 del 04/01/2024 - SUPPORTO SL RUP PER GESTIONE IMPLEMENTAZIONE MODELLI HBIM DELLA GB - TD MEPA 3849062 DEL 15.11.2023 - REP 292 DEL 4.12.2023 - I tranche

BON 2023/582 2024/12 9 2.1.2.018 1 SI

54 1 23/01/2024 5.400,00 2023 1 1.03.02.99.99 DITTA FRANCESCA CASTIELLO CIG: Z3E3DB63C0 Fattura nr. 1 del 02/01/2024 BON 2023/583 2024/11 9 1.2.1.267 1 SI
53 1 23/01/2024 1.320,00 2023 23001 1.03.02.02.00 MARIA SOLE DE ANGELIS CIG: ZE03AFB411 Fattura nr. 2 del 06/01/2024 - Realizzazione di centrotavola in occasione degli  eventi istituzionali della mostra su Dosso Dossi - REP 151 DEL 4 MAGGIO 2023

BON 2023/215 2024/10 9 1.2.1.065 1 SI

52 1 23/01/2024 6.407,44 2023 22014 2.02.03.05.00 ENA MASSIMILIANO CIG: ZEE3C85455 Fattura nr. FATTPA 2_24 del 02/01/2024 BON 2023/462 2024/9 9 2.1.2.018 1 SI
51 1 23/01/2024 1.141,92 2023 19025 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 7 del 15/01/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` BILANCIO E FISCALE - REP 68 DEL 15/02/2023 - dal 14 dicembre 23 al 13 gennaio 24

BON 2023/32 2024/8 9 1.2.1.180 1 SI

50 1 23/01/2024 700,28 2023 2 1.03.02.99.99 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: Z3539B9B8A Fattura nr. 18 del 15/01/2024 BON 2023/15 2024/7 9 1.1.3.270 1 SI

49 1 23/01/2024 416,00 2023 19031 1.03.02.99.99 SIOTTO GIULIA CIG: ZA03DBCF8B Fattura nr. 2/2024 del 04/01/2024 - incarico professionale a storica dell’arte per lo svolgimento di 
BON 2023/730 2024/6 9 1.2.1.265 1 SI
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complessive n. 20 visite guidate presso la Galleria Borghese - REP 309 DEL 27 DICEMBRE 2023 - 4 visite 24 novembre 23 e 4 gennaio 24
48 1 23/01/2024 2.200,00 2023 2 1.03.02.19.01 SAPIO FRANCESCO CIG: ZD33B5FF65 Fattura nr. FPA 6/24 del 06/01/2024 - ASSISTENZA TECNICO-INFORMATICA, MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE DEI SISTEMI INFORMATICI DI GB - PROROGA TECNICA - RIF. REP 331 DEL 14.12.2022 E SUCCESSIVA OPZIONE DI 6 MESI - PROT 5889 DEL 5/12/2023 -

BON 2023/711 2024/5 9 1.2.1.190 1 SI

47 1 23/01/2024 12.974,49 2022 22014 2.02.03.05.00 ENA MASSIMILIANO CIG: Z2A3959638 Fattura nr. FATTPA 1_24 del 02/01/2024 - "Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione in occasione di eventi (15eventi)"  - REP 35 DEL 19 GENNAIO 2023   

BON 2022/638 2024/4 9 2.1.2.018 1 SI

46 1 23/01/2024 1.483,33 2023 19029 1.03.02.99.99 SIOTTO GIULIA Fattura nr. 1/2024 del 01/01/2024 BON 2023/429 2024/3 9 1.2.1.260 1 SI
45 1 23/01/2024 9.150,00 2023 19023 1.03.02.11.00 NTL CIG: Z6C3D62AB Fattura nr. 270 del 30/12/2023 - SERVIZIO DI TRADUZIONE ITALIANO-INGLESE DI TESTI RELATIVI AL CATALOGO ON LINE DELLA GB PER 803 CARTELLE - REP 296 DEL 04.12.2023 - I tranche

BON 2023/676 2023/1258 9 1.2.1.170 1 SI

44 1 23/01/2024 1.878,80 2023 2 2.02.01.04.00 INDORS SNC di Inciso Domenico & C. CIG: Z073DF633E Fattura nr. 5034/FI del 28/12/2023 - FORNITURA 4 GENERATORI DI ARIA CALDA PRESSO LA GB - PROT 6312 DEL 27.12.2023
BON 2023/770 2023/1257 9 2.1.2.004 1 SI

43 1 23/01/2024 2.623,00 2022 22021 2.02.03.06.00 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI CIG: Z22394C62A Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 5504/A del 19/12/2023 - fornitura di 100 sacche rinforzate da sacco trasportatore + 200 grucce (comprensiva della realizzazione di campioni per le verifiche prestazionali) - REP43

BON 2022/721 2023/1256 9 2.1.2.020 1 SI

42 1 23/01/2024 0,81 2023 27 1.03.02.16.00 GP COURIER SRL CIG: ZEF3B2441F Fattura nr. 972/D del 31/12/2023 - SERVIZIO DI SPEDIZIONI NAZIONALI E INTERNAZIONALI DI PLICHI E PACCHI AD USO DEL PERSONALE DELLA GB - TD 3566177 DEL 12/5/2023 - REP 167 DEL 30/5/2023

BON 2023/250 2024/2 9 1.1.3.220 1 SI

41 1 23/01/2024 12,55 2021 20024 1.03.02.02.00 GP COURIER SRL CIG: Z023335256 Fattura nr. 972/D del 31/12/2023 - SERVIZIO DI SPEDIZIONI NAZIONALI E INTERNAZIONALI DI PACCHI E PLICHI AD USO DELL`UFFICIO MOSTRE 
BON 2021/354 2023/1255 9 1.2.1.065 1 SI
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- TD 1843415 - REP 143 DEL 4/10/2021
40 1 23/01/2024 13,36 2021 20024 1.03.02.02.00 GP COURIER SRL CIG: Z023335256 Fattura nr. 903/D del 31/12/2023 - SERVIZIO DI SPEDIZIONI NAZIONALI E INTERNAZIONALI DI PACCHI E PLICHI AD USO DELL`UFFICIO MOSTRE - TD 1843415 - REP 143 DEL 4/10/2021 - settembre 2023

BON 2021/354 2023/1254 9 1.2.1.065 1 SI

39 1 23/01/2024 5.995,08 2019 19041 2.02.01.04.00 TV SERVICES VIGILANZA SRL CIG: 8009970459 Fattura nr. 316/001 del 31/12/2023 - FORNITURA E MESSA IN OPERA DI APPRESTAMENTI TECNOLOGICI DI SICUREZZA ANTICRIMINE PER I VARCHI DI ACCESSO, AGGIORNAMENTO ESISTENTI E VIGILANZA ARMATA - RDO 2391462 - REP 297 - dicembre 2023 - 234 ore

BON 2019/625 2023/1253 9 2.1.2.004 1 SI

38 1 23/01/2024 3.000,00 2023 9 7.02.04.02.00 LUCAS ELIZABETH restituzione deposito cauzionale per visita in esclusiva e cena del 31 dicembre 2023 a Galleria Borghese
BON 2023/768 2024/1 9 4.1.1.008 1 SI

37 1 22/01/2024 116,00 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 6-7 novembre 2023 treno e taxi
BON 2023/782 2023/1252 9 1.1.2.004 1 SI

36 1 22/01/2024 217,50 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Milano Pinacoteca di Brera - 30 31 ottobre 2023
BON 2023/781 2023/1251 9 1.1.2.004 1 SI

35 1 22/01/2024 24,40 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese taxi  per missione istituzionale Pinacoteca di Brera del 27 ottobre 2023
BON 2023/780 2023/1250 9 1.1.2.004 1 SI

34 1 22/01/2024 1.324,37 2023 15 1.03.01.02.99 GALUP SRL CIG: ZED3DC37A3 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 11/V13 del 31/12/2023 - FORNITURA PRESSO LA GB DI 198 PANETTONI PERSONALIZZATI - REP 19 DEL 15.1.2024

BON 2023/715 2023/1249 9 1.1.3.040 1 SI

33 1 22/01/2024 1.469,55 2023 2 1.03.02.02.99 GALUP SRL CIG: ZED3DC37A3 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 11/V13 del 31/12/2023 - FORNITURA PRESSO LA GB DI 198 PANETTONI PERSONALIZZATI - REP 19 DEL 15.1.2024

BON 2023/714 2023/1248 9 1.2.1.070 1 SI

32 1 22/01/2024 1.000,00 2023 23002 1.03.02.02.00 STAATLICHE KUNSTSAMMLUNGEN DRESDEN
CIG: ZF63BB723B Spese richieste per la realizzazione di un climaframe e la preparazione dei 2 prestiti concessi per la mostra "Il tocco di Pigmalione. Rubens e la scultura a Roma" - prot. 3339 del 27/6/2023

BOSE 2023/333 2023/1247 9 1.2.1.065 1 SI

31 1 22/01/2024 6.912,52 2023 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: ZA03B43870 Fattura nr. FVL569 del 31/12/2023 - Manutenzione ordinaria degli impianti antincendio e TVCC/antintrusione 
BON 2023/249 2023/1246 9 1.1.3.145 1 SI
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e antincendio della GB - REP 195 DEL 28/06/2023 - DAL 19 OTTOBRE AL 18 DICEMBRE 2023
30 1 22/01/2024 30.798,90 2023 23002 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: A00A3C1320 Fattura nr. 000002925 del 27/12/2023 BON 2023/493 2023/1245 9 1.2.1.065 1 SI
29 1 22/01/2024 820,20 2023 15 1.03.01.02.99 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA PER INCONTRI DI LAVORO NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 COME DA SCONTRINI ALLEGATI

BON 2023/778 2023/1244 9 1.1.3.040 1 SI

28 1 22/01/2024 183,13 2023 16 1.03.01.02.99 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE SOSTENUTE IN OCCASIONE DI INVITI ISTITUZIONALI A DONATORI E SPONSOR - CURATORI MOSTRA RUBENS, GB MARINO, BOURGEOIS, METAMORFOSI, GLOBAL ROME E ALTRI ACQUISTI UTILI AGLI INCONTRI ISTITUZIONALI COME DA RICEVUTA ALLEGATA

BON 2023/777 2023/1243 9 1.1.3.040 1 SI

27 1 22/01/2024 104,90 2023 2 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO PER MOTIVI DI RAPPRESENTANZA NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 COME DA RICEVUTE ALLEGATE
BON 2023/776 2023/1242 9 1.1.2.004 1 SI

26 1 22/01/2024 19.297,96 2022 19067 2.02.03.06.00 ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESA PANELLA ELEONORA LISACOSCHI CRINA CERASELLA E CUCCHIETTI ROBERTA

CIG: Z9E392120A Fattura nr. 4 del 01/12/2023 - Sala IV - Cantiere pilota di pronto intervento, studio e documentazione importo - Eleonora Panella impresa individ. capofila ATI costituenda

BON 2022/696 2023/1241 9 2.1.2.022 1 SI

25 1 22/01/2024 1.300,00 2023 19025 1.03.02.11.99 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 21 del 15/12/2023 - INCARICO DI SUPPORTO ED ASSISTENZA AL RUP PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROCEDURE DI GARA DI PROSSIMA INDIZIONE DELLA GB PER LAVORI DI RESTAURO FACCIATE E MANUTENZIONE E MESSA A DIMORA GIARDINI STORICI

BON 2023/33 2023/1240 9 1.2.1.180 1 SI

24 1 22/01/2024 4.751,64 2023 19025 1.03.02.11.99 REGGIO D`ACI MICHELA Parcella nr. 76/FE del 30/12/2023 - INCARICO DI SUPPORTO E ASSISTENZA AL RUP PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROCEDURE DI GARA DI PROSSIMA INDIZIONE DELLA GB, ANCHE IN RELAZIONE AGLI INTERVENTI PNRR - REP 207 DEL 10/07/2023

BON 2023/354 2023/1239 9 1.2.1.180 1 SI

23 1 22/01/2024 1.192,28 2023 33 2.02.01.05.00 MEDIKRON SRL CIG: ZAD3D70A71 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 489/08 del 22/12/2023 - FORNITURA DI 4 SEDIE A ROTELLE PER I FRUITORI DISABILI DELLA GB - TD MEPA 3868629 DEL 24.11.2023 - REP 295 DEL 4.12.2023

BON 2023/584 2023/1238 9 2.1.2.006 1 SI
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22 1 22/01/2024 9.868,98 2022 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: 9551552E0C Fattura nr. 72 del 12/12/2023 BON 2022/401 2023/1237 9 1.1.3.165 1 SI
21 1 22/01/2024 824,72 2023 19006 1.03.02.09.00 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. CIG: Z5E3B39A71 Fattura nr. 12447 del 30/11/2023 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E CORRETTIVA DELL`ASENSORE E 3 MONTASCALE DELLA GB - 12 MESI - TD 3574921 DEL 18/5/2023 - REP 166 DEL 24/5/2023 DAL 24 AGOSTO AL 23 NOVEMBRE 2023

BON 2023/248 2023/1236 9 1.1.3.145 1 SI

20 1 22/01/2024 37.800,00 2023 23002 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: 9930651872 Fattura nr. 000002924 del 27/12/2023 - SERVIZIO DI TRASPORTO A/R, COSTRUZIONE CASSE, ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO A/R DI OPERE D`ARTE UBICATE NEGLI USA PER LA MOSTRA DI RUBENS - RDO MEPA 3636818 DEL 29.06.2023 I TRANCHE AL 60%

BON 2023/342 2023/1234 9 1.2.1.065 1 SI

19 1 22/01/2024 5.701,55 2023 23002 1.03.02.02.00 APICE MILANO SRL CIG: Z093CA1474 Fattura nr. 40/E/6 del 31/12/2023 BON 2023/506 2023/1233 9 1.2.1.065 1 SI
18 1 22/01/2024 1.417,74 2019 19066 2.02.03.06.00 ERREDICCI SOC. COOP. CIG: ZDF2B1CC9A Fattura nr. 15 del 18/12/2023 - ESAMI RADIOGRAFICI DIPINTI N 270 SCATTI - TRATTATIVA 1155039

BON 2019/787 2023/1232 9 2.1.2.022 1 SI

17 1 22/01/2024 292,80 2022 20027 1.03.02.02.00 STUDIO FOTOGRAFICO PEROTTI DI COLNAGHI CINZIA & C. SNS
CIG: ZBE36DD3AA Fattura nr. 32 del 13/12/2023 BON 2022/250 2023/1231 9 1.2.1.065 1 SI

16 1 22/01/2024 1.144,00 2023 19025 1.03.02.11.99 SCIARRA CLAUDIA Fattura nr. 42 del 23/12/2023 - INCARICO DI GESTIONE DEL SITO WEB ISTITUZIONALE DELLA GB IN RELAZIONE ALLA MOSTRA DOSSO DOSSI E DEL CATALOGO ON LINE DELLE OPERE DEL MUSEO - REP 138 DEL 18/4/2023 - ottava tranche

BON 2023/129 2023/1230 9 1.2.1.180 1 SI

15 1 18/01/2024 1.024,80 2023 2 1.03.02.07.00 IMAGO SRL CIG: ZE937B6740 Fattura nr. 64/PA del 27/12/2023 - SALDO IMPEGNI 449 E 469 DEL 2022 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UNA STAMPANTE AD USO DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLA GB - REP 227 DEL 19/9/2022 - rata 4 dal 26 settembre al 26 dicembre 2023

BON 2023/7 2023/1227 9 1.2.1.115 1 SI

14 1 18/01/2024 913,78 2023 19020 1.03.02.07.00 ASK FOR SRL CIG: Z493DBD196 Fattura nr. 69 del 19/12/2023 - Servizio di noleggio delle sedie per il concerto di Natale a chiusura del progetto i Borghese e la musica dell`11 dicembre.e disallestimento - REP 313 DEL 27.12.2023

BON 2023/717 2023/1226 9 1.2.1.115 1 SI
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13 1 18/01/2024 260,00 2023 2 1.03.02.02.00 Emiliano Antonelli CIG: ZE23D912A6 Parcella nr. 5 del 28/12/2023 - Assistenza e supervisione durante gli allestimenti natalizi il giorno lunedì 4 dicembre - rep 3 del 3.1.2024
BON 2023/710 2023/1225 9 1.2.1.065 1 SI

12 1 18/01/2024 24.600,00 2023 23001 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: A0170A7987 Fattura nr. 000002926 del 27/12/2023 BON 2023/504 2023/1224 9 1.2.1.065 1 SI

11 1 18/01/2024 8.662,00 2023 19005 1.03.02.09.00 COLA IMPIANTI SRL CIG: 97995669AE Fattura nr. 135 del 18/12/2023 - PROROGA TECNICA SERVIZIO DI MNAUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA E CORRETTIVA DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, IDRICO, SANITARIO E TRATTAMENTO ARIA  - RIF CONTRATTO REP 303 DEL 24.11.2022 - PROT 5005 DEL 18

BON 2023/570 2023/1223 9 1.1.3.145 1 SI

10 1 18/01/2024 8.662,00 2023 19002 1.03.02.09.00 COLA IMPIANTI SRL CIG: 97995669AE Fattura nr. 135 del 18/12/2023 - PROROGA TECNICA SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA E CORRETTIVA DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE, IDRICO, SANITARIO E TRATTAMENTO ARIA  - RIF CONTRATTO REP 303 DEL 24.11.2022 - PROT 5005 DEL 18

BON 2023/552 2023/1222 9 1.1.3.145 1 SI

9 1 18/01/2024 3.188,00 2023 2 1.03.02.02.00 NATALIZI SRL CIG: Z9B3DB5694 Fattura nr. 1061-FE del 20/12/2023 - Affidamento del servizio di catering per cocktail di rappresentanza in occasione del concerto di Natale a chiusura del progetto I borghese e la musica - 11 dicembre 2023 - REP 318 DEL 28.12.2023

BON 2023/725 2023/1221 9 1.2.1.065 1 SI

8 1 18/01/2024 3.901,56 2023 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: Z943A92C79 Fattura nr. FVL578 del 31/12/2023 - INTERVENTO DI RIPRISTINO DI  alcune anomalie riscontrate durante il controllo periodico della manutenzione ordinaria impianto antincendio - ODS 4 DEL 31/3/2023 - REP ODS 26 DEL 27/4/2023 - RIF  CONTRATTO

BON 2023/155 2023/1220 9 1.1.3.145 1 SI

7 1 18/01/2024 20.000,00 2023 22001 2.02.03.04.00 LONGO FEDERICO Parcella nr. 1 del 22/12/2023 - INCARICO PROFESSIONALE DI STUDIO PROGETTAZIONE E COMPOSIZIONE DELL`OPERA MUSICALE CROMOLOGHIA DESTINATA AL PIANO DELLA PINACOTECA DELLA GB - REP 203 DEL 07/07/2023

BON 2023/293 2023/1219 9 2.1.2.024 1 SI

6 1 18/01/2024 14.591,20 2020 19061 2.02.03.06.00 ANGELLA STUDIO 3G CIG: Z902FC18FE Fattura nr. 8/2023 del 12/12/2023 BON 2020/520 2023/1218 9 2.1.2.020 1 SI
5 1 18/01/2024 3.750,00 2023 20017 1.03.02.99.99 DITTA COEN MAURO CIG: Z5F3C98203 Fattura nr. 73 del 22/12/2023 - SERVIZIO DI RIPRESE FOTOGRAFICHE DI 250 OPERE DELLA 

BON 2023/490 2023/1217 9 1.2.1.260 1 SI
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GB DESTINATE ALLA PUBBLICAZIONE SUL CATALOGO DEI DIPINTI DELLA GB - REP 274 DEL 14.11.2023 - I tranche 50 foto
4 1 18/01/2024 2.823,08 2023 23001 1.03.02.02.00 TECNO RAPID PONTEGGI SRL CIG: Z113A1886D Fattura nr. 1147/2023 del 31/12/2023 BON 2023/82 2023/1216 9 1.2.1.065 1 SI
3 1 18/01/2024 5.000,00 2023 2 1.03.02.99.99 TECNO RAPID PONTEGGI SRL CIG: ZC93C2CD59 Fattura nr. 1146/2023 del 31/12/2023 - FORNITURA A NOLO DI UN PONTEGGIO AUTOPORTANTE, COMPRENSIVO DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO, PER IL CANTIERE PILOTA DI INDAGINE E RESTAURO DELLE SUPERFICI DELLA SALA IV DELLA GB - REP 228 DEL 4.09.2023

BON 2023/431 2023/1215 9 1.1.3.270 1 SI

2 1 18/01/2024 3.637,60 2023 19019 1.03.02.07.00 TECNO RAPID PONTEGGI SRL CIG: ZC93C2CD59 Fattura nr. 1146/2023 del 31/12/2023 - FORNITURA A NOLO DI UN PONTEGGIO AUTOPORTANTE, COMPRENSIVO DI MONTAGGIO E SMONTAGGIO, PER IL CANTIERE PILOTA DI INDAGINE E RESTAURO DELLE SUPERFICI DELLA SALA IV DELLA GB - REP 228 DEL 4.09.2023

BON 2023/430 2023/1214 9 1.2.1.115 1 SI

1 1 18/01/2024 1.475,38 2023 2 1.03.02.02.00 MAILUP S.P.A. CIG: ZCE3C9E87C Fattura nr. MUN/2023/00020/PA del 29/12/2023 - Abbonamento di 12 mesi ad una piattaforma specializzata per l’invio di newsletter - PROT 4954 DEL 17.10.2023 - II tranche

BON 2023/460 2023/1213 9 1.2.1.060 1 SI

2.559.259,54
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